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KÜLTÜR VE SANAT

Tekbir! Allahu Ekber!
Bommmm!

s.10

GENEL MERKEZ
“Toplumlar arasına fitne-fesat 
ekmek isteyenleri engellemek 
istiyoruz!”

s. 19

KURBAN ÜLKE 
SORUMLULARI 
KÖLN’DE BİR 
ARAYA GELDİ

s. 20

Genel Kurul’da Genel Başkanımız Ke-
mal Ergün bir konuşma yaptı. Konuşma-
sında, IGMG camiasının yaptığı hizmet-
lerin peşinden koştururken, kaybedecek 
tek bir insanımız olmadığını dolayısıyla 
“kendisi bilir, giden gitsin” demek gibi 
bir lüksü olmadığını söyledi.

“Tam tersine bizim bu teşkilatın ida-
recileri olarak her birimizin, bitmek bil-
meyen bir hoşgörüye, engin bir sabra ve 
o sofraya yılmadan davet eden bir tebes-
süme sahip olması gerekiyor.” diyen Er-
gün IGM yöneticilerinin ce cemaatinin 
bir yandan hizmetleriyle çığır açarken, 
diğer yandan da tutulan safların sağlam 
olması için çaba gösterilmesinin, idareci-
leri ve cemaatimizi motive edilmesi ge-
rektiği üzerinde de durdu.

IGMG’nin sloganlara teslim olan bir 
teşkilat değil, bir hizmet ve bugünle ya-
rını eşit görmeyen bir teşkilat olduğuna 
vurgu yapan Kemal Ergün teşkilat içinde 
fitne oluşturulmasın da müsaade etme-
yeceklerini ilan etti:

“Yanımızdaki, yöremizdeki kardeş-
lerimizin elini de hiçbir zaman bırak-
mayacağız. Hiç bir fitne fesadın Teş-
kilatımızda baş göstermesine müsaade 
etmeyeceğiz. Bizim teşkilatımız, sıfır 

İslam Toplumu Millî Görüş (IGMG) 
Eğitim Başkanlığı, teşkilat bünyesinde 
gerçekleştirilen İslami İlimler Kursların-
dan mezun olan öğrenciler için yeter-
lilik sınavları yaptı. 4 yıllık eğitimlerini 
tamamlayarak mezun olan öğrencilerin 
katılabildiği yeterlik sınavları, başta Al-
manya olmak üzere Hollanda, Belçi-
ka, Avusturya ve Fransa’da 16 yerde yapıl-
dı.

IGMG Köln Bölgesi’nde yapılan sınav-
lara İzmir Katip Çelebi Üniversitesi’nden 
Prof. Dr. Mehmet Bahçekapılı başkanlı-
ğında 4 akademisyen de gözlemci akade-
misyen olarak katıldı. Köln’deki sınavlara 

“Bizi ayakta tutan șey: 
Dava ve hizmet șuurudur!”

Eğitim hamleleri devam 
ediyor

IGMG 11. Genel Kurulu Almanya’nın Hagen kentinde yapıldı. Genel 
Kurula, bölge ve cemiyet başkanları ile bölge yürütme kurulu üyele-
rinden oluşan delegelerle diğer delegeler katıldı. 

İslami İlimler Kurslarını bitiren öğrenciler yeterlilik sınavına girerken, 
Hollanda İslam Federasyonu’na bağlı cami ve cemiyetlerde görev ya-
pan eğitmen ve öğretmenler Pedagojik Formasyon Sertifikası aldı. 

GENEL MERKEZ GENEL MERKEZ

noktasından başlayıp hep yukarıya doğru 
tırmanan bir çizgiyi takip etti.” diyen Er-
gün şöyle devam etti:

“Sorunlarımızı, eksikliklerimizi öz-
güvenle tespit edip giderelim. Rol mo-
dellerimizi arttıralım. Kitlelere öncülük 
edebilen, ayakları yere basan, buradaki 
Müslümanların meselelerini çözme moti-
vasyonuna sahip gençlerimiz var elham-
dülillah. Bunları motive edelim, önlerini 
açalım, destek çıkalım.”

Faaliyet raporunu sunan Genel Sek-
reter Bekir Altaş da “Bugün kendimizden 
bahsederken ‘50 yılı geride bırakmış ka-
dim bir teşkilatız.’ diyebiliyorsak bu; bir 
mescit açabilmek için gecesini gündüzü-
ne katarak çalışan ve bu çalışmayı da sa-
dece ve sadece Allah’ın rızasını gözeterek 
yapan ilk nesildeki amcalarımız, teyzele-
rimiz, abilerimiz, ablalarımız, babaları-
mız ve annelerimiz sayesinde mümkün 
olmuştur.” dedi.

Altaş buna karşılık ikinci, üçüncü ve 
dördüncü neslin de, ilk neslin yaptığı o 
mescitleri ayakta tutabilmek için aynı öz-
veriyle çalıştığını, artık sadece mescitler 
değil eğitim merkezleri, külliyeler, resmî 
okullar ve hatta üniversiteler kuracak dü-
zeye gelindiğini söyledi.  s. 8

80 kişi katıldı. İslami İlimler Yeterlilik Sı-
navı’nı kazananlar, IGMG cami ve cemi-
yetlerinde eğitmen ve öğretmen olarak 
görev yapabilecekler.

Öte yandan, Hollanda İslam Federas-
yonu’na bağlı cami ve cemiyetlerde görev 
yapan 36 eğitmen ve öğretmen Pedagojik 
Formasyon Sertifikası aldı. Sertifika ala-
bilmek için 36 eğitmen, İstanbul Mede-
niyet Üniversitesi “Uzaktan Öğretmenlik 
Eğitimi” programına katıldı. Uzaktan Öğ-
retmenlik Eğitimi dört ay sürdü. Uzaktan 
eğitimin finalinde ise iki gün boyunca yüz 
yüze bir eğitim gerçekleşti. Daha sonra ise 
sertifika sınavları yapıldı.  s. 9, 16

ALMANYA

“Birlik ve beraberliği kimse bo-
zamayacak”
Bremen Rahman Camii’nde yaklaşık 50 Kur’ân-ı 
Kerîm’in yırtıldığı saldırıdan sonra Bremen Eya-
let Başbakanı Carsten Sieling camiyi ziyaret etti.

 s.4 KGT

3. Bölge Bașkanları Toplantısı 
yapıldı
KGT 3. Bölge Başkanları Toplantısı’nı 27 
Bölge’nin katılımıyla gerçekleştirdi.

 s.25ALMANYA

Müslümanlar Koordinasyon 
Konseyi büyümeye gidiyor
Müslümanlar Koordinasyon Konseyi kuruluşla-
rın katılımıyla daha da büyüdü.

 s.5

11. Genel Kurulumuz Hayırlı Olsun.  s.8

s.14

AİLE

Kalp hastalıkları riskini düşürmek 
için 5 tüyo

• Fıkıh Köşesi s.11

• Hadis Günlüğü : Çocuk ve Aile Terbiyesi s.12

Hayatın içinden

KADINLAR TEŞKİLATI

“Davranıșlara anlam katan, 
onları değerli kılan niyetlerdir.”
IGMG Kadınlar Teşkilatı Bölge Başkanları Top-
lantısı 31 bölgenin Kadınlar Teşkilatı Başkanı’nın 
katılımıyla yapıldı.

 s.10
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11. Genel Kurulumuzu geçtiğimiz pazar 
günü Hagen’da gerçekleştirdik. Elhamdu-
lillah bir kez daha gördük ki, Rabbimiz biz-
lere çok kutlu bir emanet teslim etmiş, bu 
hizmetlerin ve bu davanın bir parçası olmayı 
nasip etmiş.  Bir kez daha buradan Genel Ku-
rulumuza katılan tüm idarecilerimize teşek-
kür ediyor, teşkilatımızı bugünlere taşıyan 
emektarların her birine ayrı ayrı şükranları-
mı sunuyorum. Rabbim hizmetlerimizi daim 
eylesin. 

Kardeşlerim malesef artık öyle günler ya-
şıyoruz ki her hafta hatta hemen hemen her 
gün ya bir Müslüman’a ya bir camiye saldırı 
yapılıyor. İslam düşmanlığının, bu amansız 
kin ve nefretin yol açtığı huzursuzluk sade-
ce Müslümanları değil tüm toplumu etkile-
mektedir. Bu saldırılardan biri de geçtiğimiz 
haftalarda Bremen Rahman Camii’nde yakla-
şık 50 Kur’ân-ı Kerîm’in yırtıldığı saldırı idi. 
Caminin muhtelif yerlerine dağıtılmış olan 
yırtılmış Kur’an görüntüleri hepimizi derin-
den üzen bir tablo ortaya koydu. Bununla 
birlikte 14 Haziran Cuma günü Bremen Eya-
let Başbakanı Carsten Sieling’in dayanışma 
göstermek için camiyi ziyaret etmesini ve 
İslam düşmanlığı ile mücadele çağrısını da 
memnuniyetle karşıladık. Kendisine teşek-
kür ediyor, aynı duyarlılığı Avrupa’daki tüm 
liderlerden görmeyi arzu ettiğimizi de ifade 
etmek istiyorum. 

Üzücü bir haber de Mısır’dan aldık. Mı-
sır’ın demokratik yöntemlerle seçilmiş ilk 
Cumhurbaşkanı 67 yaşındaki Muhammed 
Mursi mahkeme salonunda hayatını kaybetti.

Mursi mahkeme salonunda geçirdiği bay-
gınlığın ardından yaşamını yitirdi. Ne büyük 
bir acıdır ki söz konusu bu duruşmada ülke-
nin seçilmiş ilk cumhurbaşkanı “casuslukla” 
suçlanacaktı. Kendisine Allah’tan rahmet, 
sevenlerine, Mısır halkına ve ümmed-i Mu-
hammed’e başsağlığı dilerim. 

Kardeşlerim ramazanı geride bıraktık, ra-
mazanın getirdiği manevi atmosferi, dingin-
liği ve güzelliği korumaya özen gösterelim. 
Bu ruh hâliyle Kurban Bayramı’na hazırlana-
lım. Başlayan Kurban Kampanyası’na gereken 
desteği vererek dünyanın öbür ucundaki in-
sanlara sevgi ve muhabbetimizi de iletelim.

Bazı bölgelerimizde okul tatilleri de ya 
başladı ya da çok yakında başlamak üzere. 
İzin yoluna çıkacak olan tüm kardeşlerimize 
hayırlı yolculuklar diler, izinlerini sıla-i rahi-
min bereketi ile güzelleştirerek büyüklerinin, 
akrabalarının hayır dualarını alarak evlerine 
sağ salim dönecekleri bir dönem dilerim. 

Selam ve dua ile 
Kemal Ergün
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“Birlik ve beraberliği kimse bozamayacak”
Bremen Rahman Camii’nde yaklaşık 50 Kur’ân-ı Kerîm’in yırtıldığı saldırıdan sonra Bremen Eyalet Başbakanı Carsten Sieling camiyi ziyaret etti. 

ALMANYA

Bremen Rahman Camii’nde 8 Hazi-
ran’da yaklaşık 50 Kurân-ı Kerîm’in yur-
tıldığı ve bazılarının da tuvalete atıldığı 
saldırıdan sonra Bremen Eyalet Başkanı 
Carsten Sieling 14 Haziran Cuma günü 
Sosyal Demokrat Parti Bremen Eyalet 
Meclisi Milletvekili Mustafa Güngör ile 
camiyi ziyaret etti. Sieling saldırıyla il-
gili konuşurken “Bu çirkin saldırıyla böl-
gede yıllardan beri oluşturulan birlik ve 
beraberliği kimse bozamayacak, dayanış-
ma göstermek için buradayız.” dedi.  

“Kutsal değerlerimizle oyna-
yıp bizi provoke etmeye çalıştı-
lar”

Schura Bremen Başkanı Murat Çe-
lik saldırıyla ilgili Camia’ya verdiği rö-
portajda özetle şunları kaydetti: “Bizim 
Schura olarak olaydan bir gün sonra ha-
berimiz oldu. Olay yerine gittiğimizde 
polislerin durumun ciddiyetinin farkın-

da olmadıklarını gördük. İlk başta bunu 
sadece basit bir ‘mal tahribi’ olarak ele 
aldılar. Bizim bunun basit bir saldırı ol-
madığını, bu saldırıların genel olarak 
Müslümanlar açısından uluslararası bir 
problem olduğunu açıklamamızla duru-
mun ciddiyetinin farkına varmaya başla-
dılar. Daha sonra Kur’ân-ı Kerîmleri top-
layıp götürdüler. Şu an her sayfa parmak 
izi tespiti açısından tek tek inceleniyor, 
polis teşkilatı bu konuyla  yoğun bir şe-
kilde uğraşıyor. 

Polisle de sonra tekrardan bir görüş-
memiz oldu, baştaki tutumlarıyla alakalı 
hatalarını kabul ettiler. Ayrıca Müslü-
manların soğukkanlı kalması herkes ta-
rafından takdirle karşılandı. Kutsal de-
ğerlerimizle oynanan bu olayda bizi bu 
şekilde provoke etmeye çalıştılar fakat 
biz galeyana gelmedik. Birçok yerden de 
mail ve telefon yoluyla destek mesajları 
alıyoruz.” 

“Bremerhaven ve Bremen’de 
Müslümanlara yönelik nefrete 
yer yok”

Bremen Senatosu Başkanı Carsten 
Sieling senatonun hem camiye hem de 
bir Müslüman gence yapılan saldırılar 
sonucu derinden sarsıldığını ifade eder-
ken şunları kaydetti: “Gence acil şifalar 
diliyor, ailelerinin acılarını paylaşıyo-
rum. Güvenlik kurumlarımız her iki sal-
dırıyla alakalı çalışmalarını sürdürüyor. 
İki kentimizde de insan düşmanlığına 
karşı mücadelemizi sürdüreceğiz. Bre-
merhaven ve Bremen’de Müslümanlara 
yönelik nefrete yer yok. Ayrıca İslamo-
fobiye müsamaha gösteremeyiz. Müslü-
man yurttaşlarımızın yanındayız. İslami 
cemaatlere de bizimle güvenilir bir bir-
liktelik ile çalıştıkları ve sağduyulu dav-
randıkları için teşekkür ediyorum.”

Kassel Merkez Camii’ne de 

çirkin saldırı
Hessen eyaletinin Kassel kentindeki 

Diyanet İşleri Türk İslam Birliğine (Dİ-
TİB) bağlı Merkez Camii’ne de kimliği 
henüz belirlenemeyen kişi ya da kişiler 
tarafından 9 Haziran’da bir saldırı ger-
çekleştirildi Kassel Merkez Cami Der-
neği Başkanı Seyfettin Eryörük, camile-
rinde cemaatin olmadığı saatlerde taşlı 
saldırı yapıldığı ve camların kırıldığını 
ifade etti. Eryörük, saldırıyı şiddetle kı-
nadığını belirterek, olayın sorumluları-
nın en kısa sürede yakalanmasını istedi.

“Faillerin yakalanarak adalete 
teslim edilmesini bekliyoruz”

Türkiye’nin Frankfurt Başkonsolosu 
Burak Karartı sosyal medya hesabından 
saldırıyla alakalı “Kassel DİTİB Merkez 
Camisi’ne bugün sabah saatlerinde ger-
çekleştirilen taşlı saldırıyı şiddetle kını-
yor, emniyet makamlarından saldırının 
faillerinin yakalanarak adalete teslim 
edilmesini bekliyoruz.” dedi. Kassel Sav-
cılığı saldırı ile ilgili soruşturma başlattı.

“Devlet bu olayları daha ciddi-
ye alıp İslam düşmanlığına karşı 
kalıcı önlemler geliştirmeli”

Hristiyan Demokrat Birlik Parti 
(CDU) Bremen Eyalet Milletvekili Dr. 
Oğuzhan Yazıcı, yaptığı açıklamada Rah-
man Camii’ndeki çirkin saldırıyı şiddetle 
kınadığını belirterek,“Geçtiğimiz hafta 
Müslüman bir gencin bıçaklanması ha-
berinin ardından Kur’ân-ı Kerîmlerin 
tahrip edildiği haberini alıyoruz. Bre-
menli Müslümanlar çok gergin ve te-
dirgin. Sinagoglar gibi camiler de devlet 
tarafından iyi korunma altına alınmalı-
dır. Devlet bu olayları daha ciddiye alıp 
İslam düşmanlığına karşı kalıcı önlemler 
geliştirmeli.” dedi.

Avusturya İslam Cemaati’nden başörtüsü yasağına 
karşı hamle
Avusturya İslam Cemaati ilkokullarda başörtüsü yasağı konusu ve Eğitim Bakanlığı’nın aldığı İslam ifadesinin okullardan çıkartılması kararıyla ilgili 
harekete geçti. 

AVUSTURYA

Avusturya İslam Cemaati (IGGÖ) 
ulusal mecliste kabul edilip imzalanması 
için Cumhurbaşkanı Alexander Van der 
Bellen’e sunulan ilkokullarda başörtüsü 
yasağı ile Eğitim Bakanlığı’nın aldığı İs-
lam ifadesinin okullardan çıkartılması 
kararına karşı harekete geçti. IGGÖ Ba-

sın Sözcüsü Ruşen Timur Aksak yaptığı 
açıklamada sadece Müslümanları hedef 
alan başörtüsü yasağı ile Eğitim Bakanlı-
ğı’nın İslam ifadesinin karnelerden çıka-
rılması kararını Anayasa Mahkemesi’ne 
taşıyacaklarını duyurdu. Her iki uygula-
manın da kendi içinde adil olmadığı ve 

Müslümanları hedef alan ayrımcı bir ka-
rar olduğuna dikkat çeken Aksak, birçok 
anayasa hukukçusunun da kendileriyle 
aynı görüşte olduğunu söyledi.

Dava kaybedilirse, yeni yasak-
ların önü açılabilir

Bu kararların Anayasa Mahkemesi’ne 
taşınmasının da büyük bir maddi külfeti 
olduğuna vurgu yapan Ruşen Timur Ak-
sak, açılacak dava başına ortalama 40 bin 
Euro’luk bir meblağa ihtiyaç duyulduğu-
nu aktardı. Özellikle başörtüsü yasağı ile 
ilgili çıkarılmak istenen yasağın çok has-
sas bir konu olduğuna da dikkat çeken 
IGGÖ Basın Sözcüsü, davanın kaybedil-
mesinin bundan sonra Müslümanları he-
def alan bu tarz yeni yasakların önünü 
açabileceği uyarısında bulundu.

“Güçlü bir duruş sergileyelim” 
Avusturya İslam Cemaati Başkanı 

Ümit Vural da yayınladığı videoda, si-
yasilerin başörtüsünü yasaklayıp, İslam 

kelimesini karnelerden silmesinin ülke-
deki çocukların mutluluğunu tehdit et-
tiğine dikkat çekti. Vural, “İster genç is-
ter yaşlı olsun Avusturyalı Müslümanlar 
dürüstlüğü istiyor ve hak ediyorlar. İşte 
biz de sabah akşam bunun için çalışıyo-
ruz. Biz, ayrımcılık kanunları ile müca-
delede veya daha iyi, daha güçlü birlikte 
yaşamı destekleyecek projeler gibi bize 
ihtiyaç duyulduğu yerlerde olmak istiyo-
ruz.”dedi. Vural, yargı süreçleri, bilirki-
şi raporları ve proje üretmenin masraflı 
bir iş olduğuna da atıfta bulunarak, “Biz 
Avusturya’daki Müslümanlar şu an çok 
önemli bir karar sürecindeyiz. Şimdi 
birlik olma zamanı. Bu nedenle benim 
Müslüman Sivil Toplumuna çağrım; bize 
yardımcı olun, bağışta bulunun. Güçlü 
ve cesur bir dini cemaat ve çocuklarımı-
zın geleceği için güçlü bir duruş sergile-
yelim.” ifadelerini kullandı.

IGGÖ, davaların finansmanı için sos-
yal medyada #SetzDeinZeichen hash-
tag’ı ile bir kampanya başlattı.
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Kur’an yakan aşırı sağcılar “Avrupa Bizim” dedi
Danimarka’nın başkenti Kopenhag’da düzenlenen iftar programını protesto eden ve Kur’ân-ı Kerîm yakan aşırı sağcılar “Avrupa Bizim” yazan 
bir pankart açtı.

DANİMARKA

Danimarka’nın başkenti Kopenhag’da 
düzenlenen iftar programını protesto 
eden ve Kur’ân-ı Kerîm yakan aşırı sağ-
cılar “Avrupa Bizim” yazan bir pankart 
açtı. Hayırseverlerin organizasyonun-
daki “Belediye Meydanı’nda İftar” adlı 
program, Kopenhag Belediye Meyda-
nı’nda düzenlendi. Her yıl düzenlenen 
iftar, aşırı sağcı bir grubun protestosuna 
sahne oldu. Aşırı sağcı Stram Kurs (Sıkı 
Yön) lideri Rasmus Paludan ve partililer, 
iftar saatinde belediye meydanına gele-
rek burada Kur’ân-ı Kerîm’i yaktı. Akşam 
ezanının okunmasının ardından meyda-
nı gören bir otelin balkonuna “Avrupa 
bizim” yazılı pankart asan aşırı sağcılar, 
megafon ile İslam ve Müslüman karşıtı 

sloganlar attı. Olay yerine gelen polis, 
pankartı kaldırdıktan sonra aşırı sağcı-
ları bölgeden uzaklaştırdı. Aşırı sağcı-
lar, yaptıkları eylemi Youtube üzerinden 
canlı yayınladı.

“Barış Bekçileri”nden iftara 
katılan Müslümanlara destek

Öte yandan kendilerini “Barış Bekçi-
leri” olarak adlandıran Danimarkalılarda 
sarı yelekler giyerek meydanın etrafında 
iftar bitene kadar bekledi. İftara katılan-
lara destek veren Danimarkalılar, aşırı 
sağcılara tepki gösterdi. Yoğun güvenlik 
önlemi altında gerçekleşen ve yaklaşık 2 
bin kişinin katıldığı iftar, yapılan duala-
rın ardından sona erdi.

Müslümanlar Koordinasyon Konseyi büyümeye gidiyor
Müslümanlar Koordinasyon Konseyi (Koordinationsrat der Muslime) Fas Genel Konseyi, Arnavut-İslam Birliği Merkezleri ve Almanya’daki Boşnaklar 
Toplumu adlı kuruluşların katılımıyla daha da büyüdü. 

ALMANYA

Müslümanlar Koordinasyon Konseyi 
(Koordinationsrat der Muslime) üyeleri 
Almanya’nın Köln şehrinde “konseyin bü-
yümesi” gündemi ile alakalı bir toplantı 
düzenledi. Konseyin 11 Haziran’da yapılan 
toplantı sonrası yaptığı yazılı açıklamada 
şu ifadeler yer aldı: “Bugün, Fas Genel 
Konseyi (ZRMD), Arnavut-İslam Birliği 
Merkezleri (UIAZD) ve Almanya’daki Boş-
naklar Toplumu (IGBD) ile birlikte, onla-
rın da Müslümanlar Koordinasyon Kon-
seyi’ne katılımına ilişkin mutâbakat zaptı 
imzalanmıştır. Ayrıca Alman temel yasa-
sında bulunan ve dinî topluluklarla ilgili 
anayasal dinî hakları ifade eden şartları 
yerine getiren dinî topluluklara da üyelik 

teklif edilmesi için gayret içerisindeyiz.”   

“Müslümanların temsili nokta-
sında büyük bir adım atıldı”

Müslümanalar Koordinasyon Sözcüsü 
Nurhan Soykan mutabakat zaptı imzala-
nan çatı kuruluşların konseye kısa süre 
içerisinde üye olmak ve komisyonlara 
katılım sağlamak istediklerini belirtti. 
Soykan ayrıca bu kararla birlikte ülkedeki 
Müslümanların temsili noktasında büyük 
bir adım atıldığının da altını çizdi. 

Yeni çatı kuruluşların üyeliklerinin 
temmuz ayının başında Köln’de gerçek-
leştirilecek genel kurulda resmî olarak 
kabul edilmesi planlanıyor.

İlk kez bir lisede “İslam din dersi”nde mezuniyet sınavı
Kuzey Ren Vestfalya eyaletindeki Gladbeck şehrinde bir lisede okuyan talebeler Almanya’da ilk kez İslam din dersi mezuniyet sınavına giren 
öğrenciler oldu. 

ALMANYA

Kuzey Ren Vestfalya eyaleti Alman-
ya’da İslam din dersini liselerde ders 
olarak sunan ilk eyalet oldu. Buna göre 
Gladbeck şehrinde bulunan “Heisen-
berg-Gymnasium” adındaki lisede oku-
yan 5 öğrenci ilk kez “İslam din dersi”nde 
mezuniyet sınavına girebildi.  

Okul Müdürü Peter Hogrebe konuyla 
alakalı bir açıklamada bulunurken “İslam 
din dersinin uygulamaya geçmesi enteg-
rasyon açısından önemli. Farklı inançları 
olan öğrencilerin değer görmesi ve takdir 
edilmesi bizim için özel bir husus.” dedi. 
Okulda 5. sınıftan itibaren öğrenim gö-
ren öğrencilere Arslan Yalçın ve Hülya 
Toklu adında iki öğretmen ders veriyor. 

Mevcut model eyalet hükûme-
tinin hedeflerine ulaştı

Türkiye Uyum ve Araştırmalar Mer-
kezi Direktörü Dr. Hacı Halil Uslucan’ın 
yaptığı bir değerlendirme de İslam din 
dersinin geliştirilmesi konusunu destek-
ler nitelikte: “Yaptığımız değerlendirme 

gösteriyor ki şu ana kadar devam eden 
İslam din dersi konsepti Kuzey Ren Vest-
falya eyalet hükûmetinin hedeflerine 
ulaştı. Öğrenciler, veliler ve öğretmen-
lerin çoğunluğu da bu konuda hemfikir.”

İslam din dersinin Kuzey Ren 
Vestfalya eyaletinde önü açık

Kuzey Ren Vestfalya eyaleti İslam din 
dersini ilk olarak 2012 yılında ilkokullar-
da ve daha sonra da ortaokullarda başlat-
mıştı. Mevcut modelde 234 okulda 19400 
öğrenci eğitim görürken, toplam 215 öğ-
retmen bulunuyor. Şu ana kadar model 
proje olarak uygulanan İslam din der-
si yakın zamanda sona erecek. Bununla 
birlikte eyalet hükûmeti dersi yeniden 
düzenlemek istiyor. Hükûmet mevcut 
modelde bulunan “danışma kurulu” ye-
rine yeni bir “komisyon” kurma niyetin-
de. Eyalette bulunun dört büyük İslamî 
cemaat ise buna karşı çıkarken, mevcut 
modelin bir sene uzatılmasını talep edi-
yor.
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Atina’nın ilk camisi kapılarını açtı
Yunanistan’ın başkenti Atina’da inşaatı tamamlanan ilk cami kapılarını açtı. 

YUNANİSTAN

Yunanistan’ın başkenti Atina’da inşa 
edilen ilk caminin kapıları, Yunan Eğitim 
ve Din İşleri Bakanı Kostas Gavroglu’nun 
ziyaretiyle 7 Haziran Cuma günü ilk kez 
açıldı. Gavroglu, yapımı tamamlanan an-
cak henüz bürokratik nedenlerle ibadete 
açılmayan Atina Camii’ni ziyaret ederek 
kentteki Müslüman cemaatinin temsilci-
leriyle bir araya geldi. Ziyaretin ardından 
konuşan Gavroglu, Bakanlığın sorumlu-
luğunda olacak caminin tamamen Yunan 
devleti tarafından inşa edildiğini belirte-

rek, “Demokrasi son sözü söyledi ve bu 
gerçekleşti. Atina en sonunda vatandaş-
ları, göçmenler ve Müslüman ziyaretçileri 
için bir ibadethaneye sahip oldu. Faşist ve 
ırkçılar ülkenin ufkunu daraltmaya, sade-
ce kendilerinin olduğu bir gelecek kurma-
ya çalıştılar; ama hem Mecliste hem de 
halk arasında hüsrana uğradılar. Camide 
ilk namazın eylül ayında kılınmasını ümit 
ediyoruz. Yunan Kilisesi 10 dönümlük bir 
alan tahsis etti; ancak mahkeme süreci 
uzadı. Bu meselenin farkındayız ve çözül-

mesi gerekiyor. Bu da bir öz eleştirimiz-
dir.” ifadelerini kullandı.

Bazı Müslümanlar camideki ilk 
namazlarını eda etti

Gavroglu’nun ziyareti esnasında bazı 
hükûmet yetkililerinin yanı sıra Atina’daki 
Müslüman cemaatinden temsilciler ve ca-
minin imamı olması beklenen Fas kökenli 
Yunan vatandaşı Muhammed Zaki de ha-
zır bulundu. Gavroglu camiyi gezerek Zaki 
ve diğer Müslüman vatandaşlarla bir süre 
sohbet etti. Ziyareti fırsat bilen bazı Müs-
lümanlar ise camide ilk namazlarını eda 
etti. Ziyaretin hem Yunan basını hem de 
uluslararası basın tarafından büyük ilgi 
görmesi dikkati çekti.

Cami 850 metrekare büyük, 350 
kişi kapasiteli

İnşası büyük oranda iki yıl önce ta-
mamlanan cami, çeşitli bürokratik sebep-
lerle iki yıldır açılamıyordu. Votanikos 
semtinde Deniz Kuvvetleri Komutanlığına 
ait atıl bir yerleşkede tamamlanan inşaat, 
Ağustos 2016’da Meclis tarafından alınan 

kararın ardından dörtlü bir konsorsiyum 
tarafından üstlenilmişti. Yaklaşık 850 
metrekare büyüklüğünde 350 kişi kapasi-
teli caminin minaresi bulunmuyor. Cami-
de bir çocuk parkı ve fıskiye de yer alıyor. 
Cami için 887 bin avro bütçe ayrılmıştı.

10 yılı aşkın süredir inşasına 
başlanamamıştı

Söz konusu caminin yapımına ilk 
olarak 2006’da karar verilmiş; ancak bü-
rokratik süreçlerin uzaması, hukuki en-
gellemeler ve aşırı sağ kesimin tepkileri 
nedeniyle 10 yılı aşkın süre inşasına baş-
lanamamıştı. Caminin yönetimi, Eğitim 
ve Maliye Bakanlıklarından iki devlet 
görevlisi, iki belediye çalışanı, bir yüksek 
mahkeme hakiminin yanı sıra Müslüman 
cemaatlerden iki temsilcinin bulunduğu 7 
üyeli bir kurula devredilecek.

Caminin dışında protesto 
Yunan çevik kuvvet ekipleri ziyaret sı-

rasında güvenlik önlemi aldı. Caminin dı-
şında ise ellerinde haç tutan birkaç kişilik 
bir grup protesto gösterisi yaptı.

Suçsuz gençlere Köln polisinden terörist muamelesi
Köln’de Ramazan Bayramı nedeniyle yerel kıyafet giyen Arap kökenli 10 genç, polisin kötü muamelesine maruz kalarak gözaltına alındı.

ALMANYA

Almanya’nın Köln kentinde Ramazan 
Bayramı nedeniyle yerel kıyafet giyen 
Arap kökenli 10 genç, polisin kötü mua-
melesine maruz kalarak gözaltına alındı. 
Köln’ün merkez tren istasyonunda 4 Hazi-
ran’da  meydana gelen olayın ardından po-
lisin yaptığı incelemede, Müslüman genç-

lerin geçmişte hiçbir suç kaydı olmadığı 
belirlendi. Yapılan sorguda ise gençlerin 
Ramazan Bayramı nedeniyle yerel kıyafet-
ler giydiğini ortaya çıktı. Gençlere terörist 
muamelesi yaptığının ortaya çıkmasının 
ardından sosyal medyada Köln polisine 
yönelik eleştiriler çığ gibi büyüdü.  

“Polis hatasını kabul edip, 
gençlerden özür dilemeli”

Almanya Müslümanlar Merkez Kon-
seyi (ZMD) Başkanı Ayman Mazyek de 
konuyla ilgili yaptığı yazılı açıklamada, 
polisin bu tavrını eleştirdi. Mazyek, 
polisin Müslüman gençlere yönelik 
tavrını “ırkçılık” olarak nitelendirerek 
“Polisin bu eylemini kınıyoruz. Polis-
lere diğer kültürlere yönelik daha iyi 
eğitim verilmesi ve farklı görünen in-
sanlara potansiyel suçlu gibi yaklaşma-
ması gerektiği öğretilmeli. Ülke çapın-
da polise bu konuda gerekli eğitimlerin 
verilmesini tavsiye ediyoruz.” ifadele-
rini kullandı. Farklı kültürlerin yaşa-
dığı Köln’de böyle bir olayın meydana 
gelmesinden üzüntü duyduklarını ak-
taran Mazyek, polisin hatasını kabul 
edip gençlerden özür dilemesi gerekti-
ğini vurguladı. 

Köln Emniyet Müdürü suçla-
maları reddetti

Köln Emniyet Müdürü Uwe Jacob ise 
eleştirilerin ardından yaptığı basın açık-
lamasında, “Görevli polislerin ‘ırkçılık ve 
yabancı düşmanlığı’ yaptıklarına yönelik 
suçlamaları şiddetle reddediyorum. Sosyal 
medyadaki aşağılayıcı ve hakaret içerikli 
görüşleri de kabul etmiyorum. Polislerimiz 
günde yaklaşık bin olaya müdahale ediyor-
lar. Emniyet Müdürlüğü olarak Köln hal-
kının güvenliğinden sorumluyuz ve bu işi 
ciddiye alıyoruz.” değerlendirmesini yaptı. 
Jacob ayrıca kendilerine gelen tüm ihbar-
ları titizlikle değerlendirdiklerini ifade etti. 

Polisin verdiği bilgiye göre; 4 Hazi-
ran’da gelen bir ihbar telefonunda Müslü-
man gençlerin Allahu ekber diye bağırarak 
tren istasyonunda hızlıca yürüdükleri söy-
lenmiş bunun üzerine polis gençleri yere 
yatırarak göz altına almıştı. 

Posta kutusunda tehdit mektubu
Almanya’nın Köln kentinde Türklerin posta kutularına gamalı haç ve nükleer bomba sembolleri içeren tehdit mektupları bırakıldı. 

ALMANYA

Almanya’nın Köln kentinde Türklerin 
posta kutularına gamalı haç ve nükleer bom-
ba sembolleri içeren tehdit mektupları bıra-
kıldı. Türklerin yoğun olarak yaşadığı ve 15 

yıl önce çivili bombalı saldırıya maruz kalan 
Keup Caddesi çevresindeki sokaklarda otu-
ran yabancı kökenli kişilerin posta kurularına 
bırakılan mektuplarda, “Sizler de Yahudiler 
gibisiniz. Müslümanlar Almanya’yı terk edin. 
Yakında size yönelik saldırılar başlayacak.” 
şeklinde ifadeler yer alıyor.

“Bomba atacağız, sizleri öldüre-
ceğiz”

Keup Caddesi Esnaf Birliği Başkanı Meral 
Şahin, iki gün sonra (9 Haziran) caddeleri-
nin bombalanışının 15. yılı dolayısıyla anma 
etkinlikleri düzenleyeceklerini, bu mektup-

ların bununla ilgisi olup olmadığını bilme-
diklerini söyledi. Şahin, “Mektuplar Mülheim 
semtindeki Keup Caddesi’nin yakınındaki iki 
caddedeki yabancı kökenlilerin posta kurula-
rına atılmış. Mektupta ‘Siz Müslümanlar hiç-
bir zaman bizleri sevmediniz. Bizden nefret 
ediyorsunuz, biz bunun farkındayız. Bomba 
atacağız, sizleri öldüreceğiz. Sizler aynı Yahu-
diler gibisiniz.’ şeklinde ifadeler yer alıyor.” 
dedi. Polisin mektupları topladığı bilgisini 
aldıklarını da belirten Şahin, “İnsanları ür-
kütmek, korkutmak ve sindirmek için yapı-
lan şeyler. Biz bunların gerçeğini de yaşadık o 
yüzden bunlar bizi korkutmaz.” diye konuştu.

NSU daha önce Türklerin yaşa-
dığı bölgede kitlesel ölümler planla-
mıştı

Nasyonel Sosyalist (NSU) yeraltı terör 
örgütü 2000-2007 yıllarında işlediği ırkçı 
cinayetlerin yanı sıra Keup Caddesi’ne bom-
balı saldırı düzenleyerek, Türklerin yoğun 
olarak yaşadığı bu bölgede kitlesel ölümler 
planlamıştı. NSU tarafından 9 Haziran 2004 
tarihinde gerçekleştirilen çivili bomba sal-
dırısında ölen olmamış ancak 5,5 kilogram 
ağırlığındaki bombayla etrafa saçılan yakla-
şık 700 çivinin isabet etmesi sonucu 6’sı ağır 
22 kişi yaralanmıştı.
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Polis kılığına giren adam camide cemaati tehdit etti
Avusturya Linz İslam Federasyonu’na (ALİF) ait Freistadt Camii’nde polis olduğunu iddia eden bir şahıs camiye girip cemaati sorguya çekmeye ça-
lıştı. Durumdan şüphelenen cami cemaati olayı polise bildirdi. 

AVUSTURYA

Avusturya Linz İslam Federasyonu’na 
(ALİF) ait Freistadt Camii’nde polis ol-
duğunu iddia eden bir şahıs camiye 
girip cemaati sorguya çekmeye çalış-
tı. Camide bulunan cemaate anlamsız 
sorular sorarak önceden yaşanmış bir 
olay hakkında bilgi almak isteyen şa-
hıstan orada bulunanlar kimliğini gös-
termesini istedi. Șahıs cep telefonunda 
dijital bir resim hâlinde bulunan sahte 
kimliği gösterdikten ve kimliğinin sa-
dece cep telefonunda mevcut olduğunu 
dile getirdikten sorna cemaat durumdan 

şüphelendi ve durumu hemen Freistadt 
Emniyeti’ne bildirdi. Emniyete haber 
verildiğini anlayan şahıs kaçmaya kal-
kışırken, orada bulunanlar tarafından 
engellendi ve emniyet güçlerinin olay 
yerine gelmelerine kadar yerinden ay-
rılmaması hususunda ikaz edildi. Bunun 
ardından şüpheli şahıs sinirlenerek be-
lindeki silaha işaret edip cami cemaatini 
tehdit etti fakat emniyet güçlerinin olay 
yerine intikal etmesi üzerine gözaltına 
alındı. Şahsın belindekinin ise gerçekçi 
bir sahte silah olduğu tespit edildi. 

Saldırgan serbest bırakıldı
Polis yaptığı açıklamada şahsın elin-

deki sahte silahla kimseyi gerçek anlam-
da tehdit etmediği ve kimseyi yaralama-
dığı için serbest bırakıldığını duyurdu. 
Şahsın mahkemeye verilmesinin gerçek-
cesi ise “yetki gaspı” olarak açıklandı. 

“Bu seferlik sahte bir silahla 
geldi fakat birdahakine ne yapa-
cağını kimse kestiremez”

Avusturya Linz İslam Federasyo-
nu (ALIF) ve Avusturya İslam Cemaati 

(IGGÖ) ise konuyla alakalı noksansız bir 
açıklama talep ediyor. Şahsın bu kadar 
çabuk serbest bırakılmasını “rahatsız edi-
ci” olarak nitelendiren IGGÖ Sözcüsü 
Rusen Timur Aksak, ayrıca cami cemaati-
ni olaydan sonra korku sardığını ve cami-
lerinin polisler tarafından korunmasını 
dilediklerini söyledi. Aksak şahısla alakalı 
ise şunları kaydetti: “Bu seferlik sahte bir 
silahla geldi fakat bir dahaki seferde ne 
yapacağını kimse kestiremez. Özellikle 
Christchurch saldırısından sonra bu nok-
tada özel bir hassasiyet gerekiyor.” 

Kahraman Türk gencinin ismi tren istasyonuna verildi
Almanya’nın Frankfurt şehrinde tren raylarına düşen bir kişiyi kurtarmak isterken hayatını kaybeden Türk gencinin ismi tren istasyonuna verildi. 

ALMANYA

Almanya‘nın Frankfurt şehrinde tren 
raylarına düşen evsiz bir kişiyi kurtar-
maya çalışırken tren ile platform arasına 
sıkışarak hayatını kaybeden 17 yaşındaki 
Türk genci Mustafa Alptuğ Sözen ismi, 

kazanın yaşandığı Ostend İstasyonu’na 
verildi. Frankfurt’da Avrupa Merkez 
Bankası’nın da olduğu yerde bulunan 
durağın ismi “Alptuğ-Sözen-Station Os-
tendstraße” olarak değiştirildi. 

Tren istasyonunda düzenle-
nen törende yeni ismi gösteren 
tabela asıldı

Olayın meydana geldiği durakta dü-
zenlenen törende istasyonun yeni ismi-
ni gösteren tabela asıldı. Törene Mus-
tafa Alptuğ Sözen’in ailesinin yanı sıra 
Frankfurt Belediye Başkanı Peter Feld-
mann, Türkiye’nin Frankfurt Başkonso-
losu Burak Kararti, Alman Demiryolları 
(Deutsche Bahn) Genel Başkan Yardım-
cısı Gerhard Vornhusen, IGMG Hessen 
Bölge Başkanı Bilal Kaçmaz ve Hanau 
Şube Başkanı Hakkı Taşcı da katıldı. 

“Sözen sürekli hatırlanacak”
Törende konuşan Frankfurt Beledi-

ye Başkanı Feldmann, Alptuğ Sözen’in 
gösterdiği kahramanlığın binlerce in-
sanı derinden etkilediğine dikkat çek-
ti. Feldmann ayrıca istasyona Mustafa 
Alptuğ Sözen’in isminin verilmesi ile 
Sözen’in sürekli hatırlanacağına dikkat 

çekti. 

“Az sayıda insanın gösterebi-
leceği bir kahramanlık”

Türkiye’nin Frankfurt Başkonsolo-
su Burak Karartı da Mustafa Alptuğ’un 
dünyada az sayıda insanın gösterebile-
ceği bir kahramanlık ortaya koyduğuna 
vurgu yaptı ve Sözen’in isminin artık 
Ostendstraße istasyonunda yaşayacağı-
nı aktardı.

“İnsanlığın ve başkasına yar-
dım etmenin ne demek olduğu-
nu herkese gösterdi”

Törende konuşan IGMG Hanau Ca-
mii İmam Hatibi Mustafa Macit Boz-
kurt ise Alptuğ Sözen isminin artık 
sembol bir isim olduğuna dikkat çekti. 
Bozkurt “O bizim şehidimizdir.” dediği 
Türk gencinin insanlığın ve başkasına 
yardım etmenin ne demek olduğunu 
herkese gösterdiğini aktardı. 

Milletvekillerinden “başörtüsünü nasıl yasaklarız” 
araştırması
Almanya’da Hristiyan Demokrat Birliği (CDU) milletvekilleri Almanya’nın genelinde başörtüsü yasağının mümkün olup olmadığını araştırıyor. 

ALMANYA

Avusturya’da ilkokul öğrencilerinin 
türban takmasını yasaklayan yasanın ma-
yıs ayında yürürlüğe girmesi, Almanya’da 
türban yasağını yeniden gündeme getirdi. 
Buna göre Almanya’da Hristiyan Demok-
rat Birliği (CDU) milletvekilleri Alman-
ya’nın genelinde bir başörtüsü yasağının 
mümkün olup olmadığını araştırıyor.

CDU ve CSU Federal Meclis Grup üye-
si milletvekilleri başörtüsü yasasının na-
sıl uygulanabileceğiyle ilgili bir toplantı 
düzenledi. Partinin Federal Meclis Grup 
Başkan vekillerinin de katıldığı toplan-
tıda yasağın en azından 14 yaş altındaki 
kız çocukları için uygulanması konusu 
ele alındı. Vekiller, başörtüsünün dinî bir 
vecibe olarak görüldüğünü, ancak kadın 
erkek arasında ayrımcılığa neden olduğu-
nu öne sürerek, yasağa inanç özgürlüğü 
gerekçesiyle karşı çıkılamayacağını sa-
vundu. 

“Yasak ciddi şekilde incelenmeli” 
Federal Hükûmet Din Sorumlusu Mar-

kus Grübel ise yasağın ibadet özgürlüğüne 
aykırı olabileceğine işaret ederken, “Yasak 
ciddi şekilde incelenmeli. Anayasa din öz-
gürlüğünü koruma altına alıyor. Ebevey-
nlerin ayrıyeten çocuklarına dinî eğitimi 
ve inancını öğretme hakları var. Bu hak-
lar yasağın getirilmesinin önünde büyük 
bir engel teşkil ediyor. Ayrıca yasak, uy-
gulanması hâlinde,başka dinleri de etki-
leyebilir. (Yahudi kökenli gençlerin kipa 
takması gibi) Almanya’da uygulanacak 
bir başörtüsü yasağının dünyanın diğer 
bölgelerinde bulunan Hristiyanlara yö-
nelik de uygulanabilecek yasaklara örnek 
teşkil etmesinden endişe duyuyorum. Ya-
sak yerine öğretmenlere daha fazla yetki 
verilmeli.” dedi. Grübel ayrıca okullarda 
türban yasağının uygulanmasının zor ve 
sakıncılı olabileceğine işaret etti.
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“Kendi din anlayışımıza müdahele ettirmeyiz!”
Almanya’nın Hagen kentinde yapılan  IGMG 11. Genel Kurulu’nda teşkilatın yıl boyunca yürüttüğü faaliyet ve hizmetler takdim edildi. 

GENEL MERKEZ

İslam Toplumu Millî Görüş (IGMG) 11. 
Olağan Genel Kurulu yapıldı. Almanya’nın 
Hagen kentinde yapılan Genel Kurul 30. Av-
rupa Kur’ân-ı Kerîm Tilavet Yarışması birin-
cisi Telhat Yeter’in Kur’ân-ı Kerîm okuması 
ile başladı. Katılımın tespit edilmesi için de-
legelerin yoklamaları yapıldı. Genel Başkan 
Yardımcısı ve Teşkilatlanma Başkanı Murat 
İleri önce Genel Merkez Yürütme Kurulu 
üyelerinin daha sonra da her bir bölgenin 
yoklamasını yaparak katılımı tespit etti.

Katılımın tespiti sonrasında ise Genel 
Kurulu idare edecek olan divan teşekkülü 
için oylama yapıldı. Oylama, divan teşekkü-
lü için çok sayıda bölge başkanı ve delege-
lerin önerisi üzerine, bir tek liste üzerinde 
yapıldı. Oylama sonucunda delegelerin çok 
büyük bir oranda onayıyla divan teşekkül 
etti. Divan Başkanlığına Hamburg Bölge 
Başkanı Mehmet Karaalioğlu seçildi. Kara-
alioğlu, Fatih Koyuncu’nun yerine Mikayil 
Demir’in yönetime seçilmesi için yapılan 
gündem değişikliği müracaatını da oylama-
ya sundu. Oylama sonucunda gündem de-
ğişikliği yapıldı ve arkasından da Mikayil 
Demir’in yönetim üyeliği onaylanmış oldu.

Daha sonra delegelerin bilgisine sunul-
mak üzere faaliyet raporu okundu. Faaliyet 
raporunu Genel Sekreter Bekir Altaş takdim 
etti. Altaş her bir hizmet biriminin yaptığı 
faaliyet ve hizmetleri detayları ile anlattı. 

“İş birliği yaparız, ama din anlayışı-
mız ve iç işleyişimize müdahale ettir-
meyiz.”

IGMG Genel Sekreteri Bekir Altaş, özel-
likle İrşad Başkanlığını hizmet ve faaliyetle-
rini sunarken, Almanya başta olmak üzere 
Avrupa ülkelerinde İslam din dersleri, din 
eğitimi ve imam yetiştirme konularına de-
ğindi. “İrşad Başkanlığımız Avrupa’da yetiş-
miş, yerel dillere hâkim, cemaatimizin içe-
risinden gelen gençleri imam-hatip olarak 
yetiştirme konusundaki çalışmalara önem 
atfetmektedir.” diyen Altaş buna örnek ola-
rak çeşitli okulları ve Mainz İlahiyat Meslek 

Okulu’nu gösterdi. Bu okulun 74 öğrenci ile 
eğitime devam ettiğini, 2019 yılında ilk me-
zunlarını vereceğini ve şimdiden bu mezun-
ların teşkilatımızdaki kurum ve camilerinde 
görevlendirilmesi için tayin ve tespit çalış-
malarının yapıldığını söyledi.

Altaş, imam yetiştirme meselesinin her 
ne kadar tamamen Müslüman cemaatlerin 
alanı ve devletin müdahalesinden korunmuş 
ise de, Almanya İçişleri Bakanlığı başta ol-
mak üzere birçok bakanlığın imamlarla ilgili 
proje geliştirmeye çalıştığını, bunu yaparken 
de anayasal şartlara ne kadar riayet edeceği-
ni gelecek aylarda hep birlikte göreceğimizi 
söyledi. Altaş şöyle devam etti: 

“Ama buradan peşinen hatırlatmakta 
fayda görüyorum. Bizim ilkemiz bellidir: 
Biz devlet ile istişare yaparız, yeri geldiğinde 
birlikte / örneğin sosyal projeler de uygula-
rız, fakat kendi iç işlerimize ve iç işleyişimi-
ze dışardan müdahaleyi asla kabul etmeyiz. 
Örneğin imam eğitiminin devlet müdaha-
lesine açık devlet üniversiteleri tarafından 
organize edilmesine yeşil ışık yakmamı-
zı bizden kimse beklemesin. Mihrabın da, 
kürsünün de, minberin de sahipleri burada 
oturuyor. Ve burada oturan kimsenin euro-
islam, Alman İslam’ı, Fransız İslam’ı, Hol-
landa İslam’ı, liberal İslam gibi bir gündemi 
yok. Evet, benim camimde yeri geldiğinde 
Almanca konuşulacak; hutbede, eğitim-
de, İslami ilimlerde... Ancak Türkçe dilinin 
yasaklanması suretiyle değil. Evet, benim 
imamım yaşadığımız topraklardaki sosyolo-
jiyi bilecek; Almanya’ya yabancı olmayacak. 
Ancak İslam dünyasıyla irtibatını koparmak 
pahasına değil. Ne dil mevzu, ne de kimlik 
tartışmaları ‘ya ondansın, ya bendensin’ şek-
linde dışlayıcı bir tarzda yürütülmez. Hele 
hele imamlar üzerinden hiç yürütülmez. 
Tekrar ediyorum: Biz devlet ile istişare ya-
parız, sadece kendimiz için değil, toplumun 
tamamının yararını gözeterek birlikte sosyal 
projeler de uygularız, fakat kendi iç işleri-
mize ve iç işleyişimize dışardan, bakanlık-
lardan, üçüncü şahıslardan müdahale kabul 

etmeyiz.”
Altaş faaliyet raporunu her bir birime 

özellikle teşekkür ederek tamamladı: “Bu 
saydığımız faaliyetlerin her birinde, her bir 
idarecimizin ve cemaatimizin emeği, alın 
teri ve duası vardır. Ana Teşkilatlarımızdan, 
Kadınlar Teşkilatımıza, Gençlik Teşkilatı-
mızdan, Kadınlar Gençlik Teşkilatına kadar 
her bir idarecimiz, her bir birimimiz bu hiz-
metlerde pay sahibidir. Bugün kendimizden 
bahsederken ‘50 yılı geride bırakmış kadim 
bir teşkilatız.’ diyebiliyorsak bu; bir mescit 
açabilmek için gecesini gündüzüne katarak 
çalışan ve bu çalışmayı da sadece ve sadece 
Allah’ın rızasını gözeterek yapan ilk nesil-
deki amcalarımız, teyzelerimiz, abilerimiz, 
ablalarımız, babalarımız ve annelerimiz sa-
yesinde mümkün olmuştur. Allah onlardan 
gani gani razı olsun.”

Allah rızasını kazanmayı kendine 
en büyük şeref addeden bir cemaatiz

Genel Kurul sonunda IGMG Genel Baş-
kanı Kemal Ergün de haziruna hitap etti. 
“Cenâb-ı Hakk’a şükürler olsun ki, camileri-
mizi ilim irfan yuvalarına dönüştürüyor, ah-
lak timsali gençler yetiştirmek için ter dökü-
yoruz, kalbi Allah aşkıyla titreyen bir cemaat 
olmak için gayret ediyoruz.” ediyoruz diyen 
Ergün, IGMG’yi kuruluşundan bugüne ka-
dar ayakta tutan şeyin heyecan, dava bilinci 
ve hizmet şuur olduğunu, şimdi o heyecan, 
bilinç ve şuuru çelikleştirme zamanının gel-
diğini söyledi. Ergün: “Şimdiye kadar yaptı-
ğımız çalışmalar kitabın önsözüydü, takdi-
miydi. Şimdi o kitabı harf harf, cümle cümle, 
sayfa sayfa yazma zamanındayız. Şimdi ey-
lemlerimizle, alnımızla terle daha da ileriye 
koşma zamanındayız.” dedi ve şöyle devam 
etti: “Biz, bütün dünyaya söyleyecek sözü 
olan bir teşkilatız. Biz “iki günü birbirine eşit 
olan ziyandadır” düsturundan hareketle dur-
madan ilerleyen bir teşkilatız. Dün yapılan 
öncü hizmetleri bugün aşmazsak, ziyanda-
yız. Yerimizde sayarsak ziyandayız. Geleceğin 
planını bugünden yapmazsak ziyandayız. Biz 

dışa kapalı, kendi içine dönük, bir teşkilat 
değiliz. Biz, kapısı herkese açık, gayesi Allah 
rızası olan, toplumun tam ortasında yer alan, 
şeffaf bir teşkilatız. Biz, Allah’a hesap verece-
ğini bilen; kendi teşkilat yapısı içerisindeki 
kararlarını da tabanıyla istişareli bir şekilde 
alıp, idarecilerine durmadan hesap veren bir 
teşkilatız. Bundan sonra bizi en çok heye-
canlandıran şey de, teşkilatımıza katılacak, 
bizimle bu kutlu hizmetleri sırtlanacak din 
kardeşlerimiz olmalıdır. Daha da açılacak, 
teşkilatımıza yeni kardeşlerimizi katarak 
daha da büyüyeceğiz. Zenginleşeceğiz. Yorul-
duğumuzda bu kutlu davayı birlikte omuzla-
manın şevkiyle dinleneceğiz.”

Herkes nefret dilini bırakmalıdır
Kemal Ergün, “Eğer çocuklarımıza cami-

lerin yakıldığı, Müslüman kadınlara yöne-
lik saldırıların had safhaya ulaştığı bir ülke 
bırakmak istemiyorsak; bugün her zaman-
kinden daha çok aktif olmalı ve toplumları-
mızda hoşgörünün hakim olması için canla 
başla çalışmalıyız.” dediği konuşmasında bu 
teşkilatın, Batı Avrupa’da, Kanada’da, Avust-
ralya’da, Balkanlar’da ümmete çıkmazda, bu 
çalışmaları bu teşkilat yapmazsa, bu sorunlar 
kendiliğinden düzelmeyip aksine, katlanarak 
büyüyeceğini söyledi. Ergün şöyle devam etti:

“Biz bunları yaparken elbette ki, yerel ida-
recilere, siyasilere, karar mercilerine, yerel 
topluma da taleplerimizi iletiyoruz, iletece-
ğiz. Kim olursa olsun yaşanabilir  huzurlu bir 
dünya arzusunda olan herkes nefret dilini, 
ayrımcılığı, yasakçı anlayışı bir yana bırakma-
lıdır.

Müslümanları dışlayan, onların hayatı-
nı ve kimliklerini istediği gibi şekillendirme 
gayretinde ve hevesinde olan herkes şunu iyi 
bilmelidir ki bizlerin hayat rehberi Kur’an ve 
sünnettir. Bizlere dayatılmak istenen hiçbir 
kimliğin bizim nazarımızda yeri yoktur. Bi-
zim bu dünyadaki insanlarla asgari müşte-
reğimiz, hak, hukuk ve adalettir.  Bu yüzden 
diyoruz ki gelin müşterek değerlerde buluşa-
lım.”
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İslami İlimler Yeterlilik Sınavları yapıldı
IGMG İslami İlimler Kurslarını başarı ile bitiren öğrenciler, cami ve cemiyetlerde özellikle eğitim alanında görev yapabilecek eğitmen ve idarecileri 
olabilmek için yeterlilik sınavına girdi.  İskender Güngör

EĞİTİM BAŞKANLIĞI

4 yıllık bir eğitim sürecini geride bırakan 
İslami İlimler Kursları öğrencileri cemiyet 
ve camilerde görev yapabilmek için yeter-
lilik sınavına girdi. Bu öğrenciler ayrıca ön 
mülakat hakkını da aldı. Yeterlilik Sınavlar, 
Avrupa’nın 16 noktasında aynı anda gerçek-
leştirildi. 

İslam Toplumu Milli Görüş (IGMG) Eği-
tim Başkanlığının yaklaşık 10 yıldan beri 
sürdürdüğü İslami İlimler Kurslarından me-
zun olan öğrenciler, bu sınavla yeterlilik bel-
gesini almış olacak.

IGMG Eğitim Başkanı Abdülhalim İnam, 
İslami İlimler Yeterlilik Sınavlarında  başarılı 
olanların Temel Eğitim Kurslarında eğitimci 
olarak görev almalarına imkan sağlanacağı-
nı, ayrıca teşkilat kademelerinde de görev 
almalarının planlanacağını söyledi. 

Genel Merkez İslami İlimler Sorumlusu 
Sultan Balkaya gözetimindeki İslami İlim-

ler Yeterlilik Sınavların 390 öğrenci katıldı. 
Gözetim ve prosedür uygulamalarında 84 
merkez görevlisi ve 20 salon görevlisi vazife 
yaptı.

IGMG Köln Bölgesi yerleşkesi konferans 
salonunda yapılan sınavda, Köln çevresin-
den Düsseldorf, Siegen, Düren gibi şehirler-
den yaklaşık 80 kişi sorulara cevap bulmaya 
çalıştı.

Avrupa genelinde de çoğunluğu bayan 
390 kişi  İslami İlimler Yeterlilik Sınavı için 
ter döktü. Sınavlar, Almanya başta olmak 
üzere Hollanda, Belçika, Avusturya ve Fran-
sa’da 16 yerde yapıldı.

En alt yaş sınırının 16 olduğu İslami İlim-
ler Okuluna katılan gençler, Türkiye’deki 
İmam Hatip Lisesi ders müfredatı benzeri 
haftada 40 saat derse giriyorlar. 

8 Haziran 2019 tarihinde ön yazılı ve mü-
lakatın yapıldığı seçme sınavına katılan  öğ-

renci portföyüne bakıldığında ev hanımın-
dan fabrikada çalışan mühendise, yüksek 
lisans yapandan halen üniversitede okuyan 
öğrenciye kadar çok geniş bir yelpazeden 
katılım olduğu dikkat çekti.

Eğitim Başkanı Abdülhalim İnam, tale-
belerin hafta içi ya da hafta sonu olmak üze-

re iki seçenekten birini tercih etme hakkına 
sahip olduklarını ifade etti.

Öte yandan sınavlar için İzmir Katip 
Çelebi Üniversitesi’nden Prof. Dr. Mehmet 
Bahçekapılı başkanlığında 4 görevli gözlem-
ci akademisyen de Köln’deki yazılı ve ön mü-
lakatlara gözlemci olarak katıldı.
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“Topluma fitne ekenleri engellemek istiyoruz!”
IGMG Bölge Başkanları çalışmaları değerlendirmek üzere Köln’de bir araya gelirken, birimler faaliyetlerini geniş bir şekilde sunma imkânı buldu.  İlhan Bilgü

TEŞKİLATLANMA

IGMG Bölge Başkanları toplantısı, Genel 
Başkan Yardımcısı ve Teşkilatlanma Baş-
kanı Murat İleri’nin yoklaması ile başladı. 
Avustralya, Kanada, ABD ve Balkanlar ile 
Avrupa’daki diğer bölge başkanlarının hepsi 
katıldı. Toplantıda, IGMG 11. Olağan Genel 
Kurulu’nun son hazırlıkları da yapıldı. Genel 
Kurul’da sunulacak olan faaliyet raporunun 
tam detaylı olmayacağından hareketle Genel 
Merkez’deki bütün hizmet birimleri, birim-
lerinin yaptığı faaliyetleri detaylarına kadar 
anlatıldı. Toplantıda bu hizmetlerin bölge ya 
da şube nezdinde de karşılığı olması, uyarla-
maların buna göre yapılması gerektiği üze-

rinde duruldu.
Genel Başkan Kemal Ergün, ramazan ayı-

nın daha yeni sona ermiş olmuş olması dola-
yısıyla, Müslümanlar olarak ramazan ayında 
elde edilen manevi kazanımların, tüm yıl 
boyunca da kulluk ve Müslümanlık bilinciy-
le devam ettirilmesi gerektiğine vurgu yaptı. 
Ergün ayrıca, Yeni Zelanda’da camilere ve Sri 
Lanka’da da kiliselere yapılan saldırılar son-
rasında IGMG’nin tepkisinin, Müslümanlar 
ile diğer toplumlar arasında fitne ve fesat  
tohumları ekmek isteyenlere engel olmayı 
amaçladığını söyledi.

“Evet Sri Lanka saldırıları sonrasında 

dayanışma amacıyla pek çok büyük kentte 
kiliseleri ziyaret ederek taziyede bulunduk, 
dayanışma içinde olduğumuzu gösterdik.” 
diyen Ergün, teşkilat olarak yaptıkları açık-
lamaların ve taziye ziyaretlerinin ne med-
yaya ne de diğer toplumlara şirin gütme 
amaçlı olmadığını söyledi ve şöyle dedi: 
“Aksine, toplumlarımızın arasına fitne fesat 
tohumları ekmek isteyen, Michael ya da Ah-
met fark etmez, kimden kime karşı yapılırsa 
yapılsın, bu fitne hareketlerine karşı olmak 
için yaptık. Bunun İslami ve insani bir değer 
olduğuna da inanıyoruz. Ayrıca bu değerleri 
yeniden ihya etmek istiyoruz.”

Genel Başkan yardımcısı ve Teşkilatlan-
ma Başkanı Murat İleri de önce Hagen’de 
yapılacak olan Genel Kurul ile ilgili bilgilen-
dirmede bulundu. Daha sonra da birim hiz-
met ve faaliyetleri konusunda açıklamalar 
yaptı. İleri, bölge ve şubelerin gelecek çalış-
ma yılı takvimini en kısa zamanda hazırla-
malarını istedi.

Sosyal Hizmetler Başkanı Dr. Mustafa 
Uyanık’ın birimin hizmetlerini anlatması ve 
özellikle Zekât Kampanyasına katılım hak-
kında bilgi vermesinden sonra, Hac-Um-
re-seyahat Başkanı Tahir Köksoy Hac ve 

Umre hizmetlerini sundu ve önümüzdeki 
hac ile ilgili hazırlıklar hakkında bilgi ver-
di. Köksoy Hac 50. Yıl belgeseli ve Hac app’i 
hakkında da bilgilendirme yaptı. Hasene 
Yardım Derneği Müdürü Mesut Gülbahar 
da, yıl boyunca yapılan kampanyalar ile 
önümüzdeki Kurban Kampanyası hakkında 
bilgilendirmelerde bulundu.

Bu açıklamalardan sonra Genel Sekreter 
Bekir Altaş ile Kurumsal İletişim Başkanı 
Osman Yusuf, yayınlar hakkında da Ali Mete 
açıklamalarda bulundu. Genel Sekreter Al-
taş, ayrıca camilere yapılan saldırıların ay-
dınlatılmasında zorluklarla karşılandığını, 
ama her caminin veya bölgenin mutlaka bu 
saldırıların bilgilerini Genel Merkez’e ulaş-
tırmasını istedi.

Daha sonra ise İrşad Başkanı Celil Ya-
lınkılıç ve Eğitim Başkanı Abdulhalim İnam 
birimlerinin faaliyetleri ile ilgili açıklama-
larda bulundular. Toplantı sona ermeden 
önce Bölge Başkanların soru ve dileklerine 
geçildi. İlgili birimlerin soruları cevaplan-
dırmasından sonra da Genel Başkan Kemal 
Ergün bir değerlendirme konuşması yapa-
rak, yapılacak olan Genel Kurul’un hayırlar 
getirmesini diledi.

“Davranışlara anlam katan niyetlerdir.”
IGMG Kadınlar Teşkilatı Bölge Başkanları Toplantısı 31 bölgenin Kadınlar Teşkilatı Başkanı’nın katılımıyla yapıldı.  İlknur Küçük

KADINLAR TEŞKİLATI

IGMG Kadınlar Teşkilatı’nın 31 Bölge Baş-
kanı Genel Merkez’de 15 Haziran Cumartesi 
günü 3. Bölge Başkanları Toplantısı için bir 
araya geldi. Tek gün olarak yapılan toplantı-
da ağırlıklı olarak eğitim konusu ve ramazan 
ayında yapılan çalışmalar ele alınırken, öğle 
saatlerinde başlayan toplantı akşam geç va-
kitlere kadar sürdü. Toplantıda konuşan Ka-
dınlar Teşkilatı (KT) Başkanı A.Handan Yazı-
cı; ramazan-ı şerif sonrası amellerin kontrol 
edilmesi gerektiğini, hem nefislerin hem de 
teşkilat çalışmalarının muhasebesinin ya-
pılmasının önemli olduğunu belirterek ko-
nuşmasına başladı. Peygamber Efendimizin 
“Ameller niyete göredir. Herkes sadece niye-
tinin karşılığını alır.” hadisini hatırlatan Ya-
zıcı, “Yaptığımız çalışmalarda en önemli şey 
niyetimizdir. Yolculuğumuz nereye? Hicreti-
miz esnasında niyetimiz ne? Kalbimizde ne 
taşıyoruz? Kalbimizde taşıdığımız niyete göre 
yolculuğumuz kutlu bir göç; ihlasın, sadaka-
tin, kulluğun bir ifadesi olabilir. Çünkü bütün 
davranışlara anlam katan, onları Allah katın-
da değerli kılan niyetlerdir. Niyetler, amelle-
rin ruhudur. İnsanın bu ruhu hissetmesi ise 
ancak kendisine yaklaşmasıyla, içine, özüne, 
gönlüne bakmasıyla mümkündür.” dedi.

Yazıcı şöyle devam etti. “Şuurlanma çalış-
maları yapacağız. Camilerimizde insan sayı-
sının çoğalması için gayret edeceğiz. Ekime 
kadar şube idarecilerimizi tamamlamış ola-

cağız. Hoca Hanımlar İleri Eğitim çalışması-
na katılan hocahanımlar ile irtibata geçerek 
onları iyi değerlendirileceğiz. Okullarımız ve 
kurumlarımız ile irtibat hâlinde olacağız.” 

Genel Başkan Kemal Ergün “Ramazanda 
müjdelenen güzellikleri almış olmayı niyaz 
ediyorum.” sözleriyle başladığı konuşmasın-
da kadın idarecilere önemli hatırlatmalarda 
bulundu: “Sizler hem anne, eş, hem başkan-
sınız. İslam’ı anlatan en önemli aktivitelerde 
yer alan bu teşkilatın çok değerli müntesiple-
risiniz. Sizlere dua ediyoruz. Avrupa’da başör-
tüsü ile İslam’ı temsil eden, tanıtan, ayrımcı-
lığa tabi tutulan sizlersiniz. Merve el-Şerbini 
aksiyonuyla onu anıyoruz. Ayrımcılığa karşı 
olan sokak aksiyonumuzu her bölgemizde 
izin alıp yapacağız. İnsan olma ortak payda-
sında buluşup gayrimüslim dahi olsa o insan-
ları öne çıkaracağız. Yeni Zelanda’da bir cani 
Müslümanları öldürdü ama oranın başbakanı 
da Müslümanlara destek verdi. İşte biz böy-
le bu devrin Ebu’l Bahterîlerini bulup çıka-
rıp onlara vefayı artıracağız. Bölgelerimizde 
yatılı eğitim seminerleri mutlaka yapılacak. 
Bizlerin yetişmesine en büyük katkıyı bu 
çalışmalar sağlıyor. Bizler Zekât-Fitre kam-
panyalarını niye yapıyoruz? Zekât bilincini 
oluşturmak için bu çalışmaları yapıyoruz. 
Zekât çalışması cihattır. Hoca Hanımlar İleri 
Eğitimi’ne katılan 150 kişi sertifika alacak. Bu 
çalışmadan dolayı sizi tebrik ediyorum.” 

KT Teşkilatlanma Başkanı Adeviye Temel 
2020 çalışma takviminde neler olması gerek-
tiğini anlattı. KGT ile ortak BYK ve ŞBT ya-
pılması veya yatılı eğitim semineri yapılması 
gerektiğini söyledi. Göreve seçilen yeni baş-
kanlar da toplantıda takdim edildi. Buna göre 
Köln’de Fahriye Dündar, Rhein-Neckar-Sa-
ar’da Fikriye Yılmaz, Norveç’te Derya Türkan 
Güven ve Linz’de Ayla Topal’ın göreve geldiği 
belirtildi. Temel, ayrıca seneye yapılacak olan 
bölge yatılı eğitim seminerlerine de katılımın 
yüksek olmasını beklediklerini ifade etti. 

IGMG Eğitim Başkan Yardımcısı Rama-
zan Başlık yaz okullarının çocukların eğitimi 
üzerinde önemli etkisi olduğunu, unutulmaz 
hatıralar bıraktığını ve teşkilata bağlılığını 
artırdığını söyledi. Başlık, tatil kurslarının ta-
rihleri ve uçuş saatlerinden bahsetti. 

Bergkamen Akademisi Müdiresi Safiye 
Şen okulun “Bergkamen Akademisi” ismini 
alarak resmiyet kazandığından belirtirken, 
eğitim gönüllülerinin maddi ve manevi ola-
rak eğitime destek olmalarını istedi.

KT Eğitim Başkanı Elif Köse, Aile Eğitim 
çalışmalarının farklı yönleri ile bölgelerde 
devam ettiğini söyledi. Yetişkin Eğitim Kurs-
larının “Aile Eğitim Çalışmalarının” içerisine 
alınarak, eşler ile beraber bu kursa katılma 
imkânı sunan platformlar oluşturmaları için 
10 bölgeye hedefler verildi. Elif Köse, Hoca 
Hanımlar İleri Eğitim Kursu mezuniyetinin 
Genel Merkez’de 29 Haziran’da gerçekleşe-
ceğini söyledi. Köse, yeni dönemde Hoca Ha-
nımlar İleri Eğitimine katılacaklar için kayıt 
yapılması ve hoca hanım belirleme nokta-
sında bölgelerin çalışma yapması gerektiğini 
vurguladı. 

Nermin Şeker Yalınkılıç, sunumunda 
ramazan çalışmaları üzerinde durdu. Buna 
göre ramazanda; KT MYK, Merkez Hatibele-
ri ve KT Bölge Programları ile toplam 40.267 
kişiye ulaşıldı. Yalınkılıç, Kur’ân-ı Kerîm Ti-
lavet Yarışması finalistlerinin belirlendiğini 
belirtti. 8-12 Nisan tarihleri arasında, bölge 

ve şubelerde görev yapan hoca hanımların 
Kur’an’ı daha nitelikli okumalarını ve öğret-
melerini sağlamak amacıyla Mesleki Eğitim 
Kursu düzenlediğini ve 25 bölgeden 32 hoca 
hanıma katılım belgesi verildiğini söyledi. Er-
kam Sohbetlerinde iş kadınlarına da sohbet 
yapılması gerektiğini hatırlattı.

KT Kurumsal İletişim Başkanı İlknur Kü-
çük 28 eylülde yapılacak olan “Çeşitliliği Des-
tekle” başlıklı ırkçılığa ve ayrımcılığa karşı so-
kak aksiyonu ile ilgili takibatı aktardı. Resmî 
izinleri almamış olan bölgelerin bir an evvel 
izinler için başvuru yapması gerektiğini ha-
tırlattı. Aksiyonda hangi bilgi afişlerinin ha-
zırlanması gerektiğini ve stant görevlileri be-
lirlenirken dikkat edilmesi gereken hususları 
aktardı. Küçük ayrıca sosyal medya kullanımı 
hususunda hatırlatmalarda bulundu.

KT Hac Umre Birim Başkanı Cahide Yıl-
maz 2019 haccı hakkında bilgi verdi. Bölge-
lerde yapılan hac okulu konusunda bölge 
başkanlarına söz hakkı vererek birlikte çalış-
ma değerlendirildi. Çok faydalı bulunan ça-
lışmaya IGMG dışından da çok sayıda kişinin 
katılmak istediği ifade edildi. 

KT Teftiş Başkanı Hatice Çevik devir tes-
limin emaneti sahibine devretmek olduğuna 
dikkat çekti. Tüm dosya ve evrakların eksik-
siz bir şekilde göreve yeni gelen kişilere teslim 
edilmesinin önemine değindi. Teftiş sonrası 
yakın ve uzak hedefler belirleyerek eksiklerin 
tamamlanması gerektiğini kaydetti.

Sosyal Hizmetler Başkanı Selma Zor Ku-
manya ve Zekât ve Fitre Kampanyası’nda 
elde edilen başarıdan dolayı teşekkür etti. 
Önümüzdeki ay Kurban Kampanyası’na 
ağırlık verileceğini belirtti. Zor, Muhabbet 
Buluşmaları konusunda bölgelerden rapor 
beklendiğini hatırlatarak bu çalışmanın her 
şubede gerçekleşmesinin önemine değindi. 
Zor “Toplumdaki her ırktan Müslüman’a or-
tak bir platformda buluşup güncel konular ile 
alakalı  yerel dilde hem konuşma hem de bilgi 
alma imkânı sağlanmalıdır.” dedi.
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FIKIH KÖŞESİ

Soru: Ben ramazan gelince namazları-
mı kılıyorum, iyi bir Müslüman olmam ge-
rektiğine de inanarak, iyi anlamda farklı 
bir kimse oluyorum. Ama bayram bitince, 
namazlarımı ihmal ettiğim gibi, dinî va-
zifeleri de ihmal ediyorum. Ramazanda 
beni kızdırsalar da kızmadığım insanlara, 
ramazan sonrası olanca öfkemle kızıyo-
rum. Aslında bu yaptığımın kötü bir şey 
olduğunu da cuma namazına gidince ha-
tırlıyorum. Namaz bitince de eski hâlime 
dönüyorum. Ben ne yapacağım hocam?!

Ramazan ayı rahmet, bereket ve kurtuluş 
ayı olarak bizi yılın diğer aylarına hazırlar. 
Dolayısıyla ramazan ayı hayatımızın İslam di-
nine göre yaşanması için bize bir fırsat sun-
maktadır. Bir ay boyunca, iyi bir Müslüman 
olmanın alıştırmasını yapmaktayız. Ramazan 
ayının feyiz, bereket ve rahmetini diğer ayla-
ra da taşıyabilirsek bayramım manası o za-
man ortaya çıkacaktır.

Oruç Rabbimizden bir emir olarak tutul-
duğunda Allah’a kulluğumuzun izharı olduğu 
gibi, bizi kendine çeken nefsimizi de yenme-
mize yardımcı olur. Başta farz namazlar olmak 
üzere teravih namazı gibi namazlarla, Kur’an 
okumalarımızla, yoksul, fakir, garip ve maz-
lumları düşünmemizle ve nihayet bayramda 
Müslümanlar olarak bütün Müslümanları ku-
caklayarak gönül açmamızla yaratılış maksa-
dımız olan kulluğumuzu ortaya koyduk.

Namazlarınızı ihmal ettiğinizi itiraf ediyor-
sunuz. Bu itirafınızı, aynı zamanda tevbe-i 
nasuh denilen bir tevbe ile pekiştirmek la-
zımdır. Biliyorsunuz ki tevbe-i nasuh, tevbe 
gerektirecek o eski işi bir daha yapmamaya 
söz verip yapmamak ve bu konuda Allah’tan 
af dilemektir. Namazların ihmali ve diğer in-
sanlara karşı hırçınlaşmakla ramazan ruhun-
dan uzaklaşıldığı ortaya çıkmaktadır. Zira, 
Allah’a karşı ihmal edilen vazifeler kullara 
karşı olan vazifelerin ihmaline götürmekte, 
hatta bu vazifelerin tam aksi olan davranış-
ları yapmaya vesile olmaktadır. Namaz ihmal 
edilirse kötülüklere boyun eğmek çok daha 
kolaylaşır. Hâlbuki, “Namaz insanı kötülük-
lerden de korur.” 

Allah Teâlâ’nın “Ölüm sana gelinceye 
kadar Rabbine kulluk et.”1  hitabı gereğin-
ce kulluğumuzun bir ayla sınırlı olmadığının, 
ölüm vaktine dek devam ettiğinin bilincinde 
olmalıyız. Bunun içindir ki, ramazan ayında 
istikrar ve sebat ile devam ettirdiğimiz o hoş 
hâlimizi aynen korumaya, her vakit namazı 
olmasa da günün en az bir vaktini camide 
cemaatle eda etmeye gayret etmeliyiz. Müs-
lüman cemaatle namaz haricinde de bera-
ber olmak, kötülüklerden uzaklaşmak için 
bir vesile olur. İyi insanlarla, salih, ahlaklı in-
sanlarla bir arada bulunmak, aile büyüklerini 
ziyaret etmek, sohbet ve muhabbet yapılan 
mekânlarda bulunmak da insan ruhuna tesirli 
olur. Bu da cemaatle içli dışlı olmanın önemi-
ne işarettir.

Ramazanda bazı meşakkatlere göğüs ge-
rerek ulaştığımız hâlet-i rûhiyemizi ve ibadet 
alışkınlıklarımızı devam ettirmeli, o yoğun-
lukta olmasa da kulluğumuzun gereği olan 
mezkûr ibadetleri az da olsa istikrarlı bir şe-
kilde muhafaza etmeliyiz. Nitekim Hz. Pey-
gamber’in de buyurduğu gibi “Allah’a en 
sevimli olan ameller az da olsa devamlı 
olanlardır.”2 

Hayatımızı salih amellerle, güzel ahlakla 
süsleyelim. Namaz gibi ibadetler salih amel-
lerin en önemlisidir. Biz, Allah’a kul olmanın 
şuurunu sadece ramazan ayında değil, bir 
ömür canlı tutmakla mükellefiz. Yoksa rama-
zan ayının, rahmet ve bereketi ve cehennem 
ateşinden kurtarıcı özelliğinden başka türlü 
istifade etme imkânımız olmaz. Allah sizin 
gibi kardeşlerimize doğru yolda istikrar ve 
sabırlar versin.

Hanefiyye, Mâlikiyye, Şâfiiyye ve Hanbe-
liyye mezhepleridir. İtikadi ve amelî mezhep-
ler arasındaki farklılıklar da bu mezhepleri 
oluşturan konulardaki farklılıklardır. Bunlar 
da yukarda özetle belirlenmiştir.

1. Hicr suresi, 15:99

2. Muttefakun Aleyh; Buhârî, Rikâk, 18, H. No: 6464; Müslim, 

Salâtu’l-Musâfirîn, 30, H. No: 783

Vefat eden UKBA üyelerimiz

İsmi Vefat tarihi Bölge ve şubesi

Abdullah Ceylan
Tuncer Algel-Akçin
Fetene Öztürk
Davut İlhan
Reşad Güyen
Yakup Öztürk
Neziha Recepoglu
Feramuz  Arslan
Mehmet  Gürsel
Sıdkı Bayram
Envera Rustemi
Dursun Yürekli
Tzemil Salioğlou
Bülent Özdil
Cemal Şentürk
Döndü Poyrazoğlu
Osman Ok
Ayşe Aydın
Mehmet  Demirel

04.06.19
04.06.19
05.06.19
05.06.19
04.06.19
07.06.19
07.06.19
08.06.19
09.06.19
11.06.19
12.06.19
13.06.19
13.06.19
13.06.19
14.06.19
14.06.19
15.06.19
15.06.19
16.06.19

Ruhr-A/ Hamm Hessen
Freiburg-Donau/ Lauchringen

Hessen/ Haiger
Hamburg/ Rensburg

Arlberg/ Jenbach
Schwaben/ Wangen

Ruhr-A/ Hagen
Württemberg/ Mössingen

Linz/ Linz
Bremen/ B-Hemelingen
Ruhr-A/ Hamm Hessen

K. Hollanda/ Wangen
R.-N.-Saar/ Worms

Düsseldorf/ MG.Rheydt
Köln/ K-Mülheim
Viyana/ W.Rıdvan

Viyana/ Ukba Viyana
Düsseldorf/ Voerde
R.-N.-Saar/ Walldorf

Darul-bekâya irtihal eden merhum ve merhumelere Allah’tan rahmet ve mağfiret,
sevenlerine ve yakınlarına sabr-ı cemil niyaz ederiz. Ruhlarına El-Fâtiha.
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F ıtrat hadîsi diye şöhret bulan bu hadis, 
ana babanın ve çevre şartlarının çocuk 
terbiyesinde hayli etkili bir faktör oldu-
ğunu ifade eder. İlk mektep demek olan 

aile yuvasında çocuk, ana babasının dinî inanç ve 
gündelik hayat tarzını yakından gözlemleme imkâ-
nı bulur. Böylelikle çocuğun berrak zihin dünyası 
ona göre şekillenir. 

Fıtrat, insanın doğuştan gelen temiz tabiatı, 
bozulmamış ve değişmemiş ilk hâli, onun içindeki 
nizam, bizâtihi kendisi veya kendine has yaratılışı 
demektir.

İslam fıtratı tabiri, sabaha girdiğinde Resûl-i 
Ekrem’in yaptığı dua cümleleri arasında geçer. 
Nesâî’nin (v. 303/915), Amelü’l-yevm ve’l-leyle2  
adlı eserinin ilk hadisi olarak verilen söz konusu 
dua şudur: 

“İslam fıtratı, ihlas sözü, Peygamberimiz Mu-
hammed’in (s.a.v.) dini ve babamız İbrâhim’in mil-
leti (dini) üzere hanîf ve Müslüman olarak sabah-
ladık. Ben putperestlerden değilim (Esbahnâ alâ 
fıtrati’l-islâm ve kelimeti’l-ihlâs ve dîn-i nebiyyinâ 
Muhammedin sallallâhu aleyhi ve sellem ve millet-i 
ebînâ İbrâhîm hanîfen müslimen ve mâ ene mi-
ne’l-müşrikîn)”. 

Terbiye kelimesi ise düzeltmek, gözetmek, idare 
etmek, nizama koymak gibi manalara gelir. Bugün 
artık yerini daha çok eğitim kelimesine bırakmış 
olan terbiye, “bir şeyi kademeli olarak ideal nokta-
ya ulaştırmak (iblâğu’ş-şey’i ilâ kemâlihî şey’en fe 
şey’en)” diye tarif edilir. Bu demektir ki terbiyenin 
mahiyetinde tedrîcilik prensibi vardır.

Yüce Allah, ana babaya çocukların eğitimini em-
retmiş ve bunu onlara büyük bir sorumluluk olarak 
yüklemiştir: 

“Ey iman edenler! Kendinizi ve aile efradınızı 
yakıtı insanlar ve taşlar olan ateşten koruyun. O 
ateşin başında iri gövdeli, sert yapılı, Allah’ın ken-

dilerine emrettiklerine isyan etmeyen ve emrolun-
duklarını yapan melekler vardır.”3 

Hz. Ali, âyet-i kerîmede geçen “kendinizi ve aile 
efradınızı ateşten koruyun” cümlesini, “kendinize 
ve aile efradınıza hayrı; yüksek değerleri, iyilik ve 
güzellikleri öğretiniz.”4  şeklinde yorumlar. 

Örnek bir baba ve aile reisi olarak Peygamber 
Efendimizin, hareket ve davranışlarıyla bu prensibi 
uyguladığı, çocukları en yüksek seviyede eğittiği 
ve eğitilmesini istediği açıktır. Onun, çocuk eğiti-
miyle ilgili hadislerini ve hayata geçirdiği sünnet-
lerini konu alan eserlerde, bunun pratik örneklerini 
görmek mümkündür.

Sağlam inanç, doğruluk ve dürüstlük, ana baba-
ya iyilik etmek ve saygı göstermek, sabır, adâlet, 
cesaret, vatan sevgisi, şehitlik, şefkat ve merha-
met, cömertlik, fedakârlık, temizlik, ifrat ve tefritten 
yani her türlü aşırılık ve taşkınlıktan sakınmak, kötü 
alışkanlıklardan uzak durmak, sır tutmak, emanete 
riâyet, tevazu, edep ve nezâket, Resûl-i Ekrem’in 
eğitim yoluyla çocuklara kazandırılmasını istediği 
esaslardan sadece birkaç örnektir. Aile fertlerinin 
sorumlu yöneticisi olarak insan, söz konusu esas-
ları ve görgü kurallarını hayata geçirmek ve onların 
takipçisi olmak durumundadır.

Ana baba, çocuğunu belli bir meslek veya sanat 
dalına özendirme ve yönlendirme yerine, her şey-
den önce ona iyi bir Müslüman ve kaliteli bir insan 
olmasını öğütlemelidir. 

Resûl-i Ekrem’in “Bir baba çocuğuna güzel bir 
terbiye ve iyi bir eğitimden daha üstün bir şey ba-
ğışlamamıştır.”5 , “Kişinin yediği şeylerin en temizi 
kendi kazancıdır. Çocuğu da kendi kazancından-
dır.” ve “Evladınız en temiz kazançlarınızdandır. O 
hâlde evladınızın kazancından yiyiniz.”  şeklinde 
ifadesini bulan hadislerinden, çocuğun yaptığı her 
güzel iş, hareket ve davranış sebebiyle ana babaya 
sevap yazıldığı anlaşılmaktadır.

Esasen “Çocuklara ikramda bulununuz ve onla-
rı güzel terbiye ediniz.”7  buyuran Peygamberimiz 
(s.a.v), dinî eğitimin önemini gayet veciz şekilde 
beyan ederek ümmetini uyarmış olmaktadır. Şu 
vaka, müşahhas örneklerden sadece birisidir:
Abdullah b. Âmir anlatıyor: Bir gün annem beni ça-
ğırdı. Resûlullah da (s.a.v.) evimizde oturuyordu. 
Annem bana:
-Gel yavrum, sana bir şey vereceğim, dedi. Resû-
lullah (s.a.v.) anneme:
-Ona ne vermek istedin? diye sordu. Annem,
-Ona bir hurma vermek istiyordum, cevabını verdi. 
Bunun üzerine Resûlullah (s.a.v.) şöyle buyurdu:
-Haberin olsun, şayet ona bir şey vermeyecek ol-
saydın, sana bir yalan (günahı) yazılırdı.8 
Mehmed Akif Ersoy’un, marifet (bilgi, talim) ile fazi-
letin (eğitim, değer, terbiye) milletlerin maddi-ma-
nevi gelişiminde vazgeçilmez bir kudret olduğunu 
dile getiren şu şiiri önemlidir:

“Çünkü milletlerin ikbali için evladım,
Marifet bir de fazilet... İki kudret lazım.
Şimdi, Âsım, bana müfrit de, ne dersen de,

Marifetten de cüdâ Şark, o faziletten de”.

ÇOCUK VE AİLE TERBİYESİ
HADİS GÜNLÜĞÜ

Prof. Dr. Zekeriya Güler

EBÛ HUREYRE (R.A.) DIYOR KI: RESÛLULLAH (S.A.V.) ŞÖYLE BUYURDU:

“Dünyaya gelen her çocuk fıtrat üzere doğar. Onu ana babası Yahudi, Hristiyan veya Mecûsî yapar. 
Nitekim hayvan yavrusu da organları tam olarak doğar. Hiç o yavrunun burnunda, kulağında eksik-kesik 
bir yer görür müsünüz?” SONRA (EBÛ HUREYRE) ŞU AYETI OKUDU:  “Allah’ın, insanları üzerinde yarattığı fıtrata 

(uygun davran). Allah’ın yaratması değiştirilemez. İşte dosdoğru din budur...” 1

1. Buhârî, Tefsîr (sûre 30), 1; Ebû Dâvud, Sünnet, 17; Mu-
vatta’, Cenâiz, 53; Ahmed b. Hanbel, II, 233. Ayet için bkz. 
Rûm 30/30. 

2. Nesâî, Amelü’l-yevm ve’l-leyle, s. 19.
3. Tahrîm 66/6
4. Hâkim, Müstedrek, IV, 494.
5. Tirmizî, hadisin garîb ve mürsel olduğunu söyler. Hâkim 

ise hadisin sahih olduğunu söyler (bkz. Müstedrek, IV, 
263). Ancak Zehebî bunu kabul etmeyerek hadisin mürsel 
ve zayıf olduğunu ifade eder.

6. Tirmizî, Ahkâm, 22; Ebû Dâvud, Büyû, 79; İbn Mâce, Ti-
cârât, 1; Ahmed b. Hanbel, VI, 41; Dârimî, Büyû, 6; Hâkim, 
Müstedrek, II, 46.

7. İbn Mâce, Edeb, 3.
8. Ebû Dâvud, Edeb, 80; Ahmed b. Hanbel, III, 447.
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O’nun en güzel isimleri: 

MUSAVVİR
“Her şeye bir şekil veren.

Canlıların istediği şekilde farklı farklı yaratan.”

Allah‘ın yarattı  ğı iki kar tanesi birbirinin aynısı değildir.
İki damla yağmur, iki keçi, iki buğday tanesi. İki taş ve iki dağ da
birbirinin aynı değildir. İki insan yüzü de birbirinin aynı değildir.

Allah‘ın bir ismi de, Musavvir‘dir. Koyuna yumuşak tüy verir. 
Kediye, keskin dişler, pençe ve bıyık! Güvercinin kanatları vardır.

Kimini yumurtaların içinde, kimini annelerinin karnında 
büyütür Allah. Büyütürken de, şekil verir, yüz verir. Türlü türlü, 
el ayak, pençe diş ve kulak verir.

(Alıntı : Çocuklar için Allah’ın güzel isimleri/
Özkan Öze, Ugurböcegi yayınları)

Haydi Örnekteki Gibi Boyayalım!

zorluk derecesi

Katla
Kes
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Ebru Kutlucan

Kalp hastalıkları riskini düşürmek için 5 tüyo

Kalp sağlığınız için sağlıklı beslenin. Kolestrolü yük-
selten besinlerden uzak durun. Kandaki LDL oranını 
yükseltmek istemiyorsanız, margarin, tereyağı, şeker, 
çikolata, tam yağlı peynir, tam yağlı süt, sucuk, salam 
ve her türlü kızartmalardan uzak durmalısınız. Bunun 
aksine kolestrol seviyesini düşüren yiyecekleri tüke-
tin. Bol bol badem tüketin, yemeklerinize zeytin yağı 

kullanın, kuşkonmazı suda haşlayarak tüketin. Güne 
tereyağlı yumurta yerine, ılık kasede yulaf ile başlayın. 
Yulafınıza besin değeri yüksek olan meyvelerden ek-
leyerek yiyebilirsiniz. Deneyin, kendinizi gün boyunca 
daha dinç ve enerjik hissedeceksiniz. Barbunya, avo-
kado, domates, yabanmersini gibi çeşitli besinler ko-
lestrolü düşüren besinlerdendir. 

Dolaşım sistemi hastalıkları Almanya’da ve birçok ülkelerde en sık 
rastlanan ölüm nedeni. Kanser ikinci sırada yer alırken, akciğer has-
talıkları üçüncü sırada yer alıyor. Koroner kalp hastalıklarında yaş, 
cinsiyet ve genetik etkiler değiştirilemeyen faktörlerdir. Değiştirile-
meyen faktörlerin dışında yaygın olan dolaşım sistemi hastalıklarına 
karşı önlem almak mümkün! 

Sağlıklı Beslenin 1.

Kalp damar rahatsızlıklarından korunmak istiyorsa-
nız mutlaka günlük hafif egzersizler yapın. Mesela eg-
zersizleri daha zevkli hâle getirmek motivasyon olması 
için komşunuz ile belirli saatlerde buluşarak 20- 30 da-
kika yürüyüş yapabilirsiniz. Günlük ev işlerini yapmak 
istenilen hedefi karşılamıyor, bu nedenle tempolu yü-

rümek şarttır. Egzersiz yapmayı ihmal etmeyin, sağlık 
ihmale gelmez. Alışverişe yürüyerek gitmek, asansörler 
yerine merdivenleri kullanmak gibi aktiviteler yapılması 
oldukça faydalıdır. Egzersiz sırasında olağandışı yorul-
ma ve çarpıntı ve baş dönmesi oluyorsa, hekime baş-
vurulması gerekir.

Egzersiz yapın2.

Hekimlerden ve yakınlarımızdan “Stresten uzak durun” 
klişe sözünü duymuşuzdur. Peki stresten uzak durmak ne 
kadar mümkün? Geçim derdi, aile sorunları, iş yoğunluğu, 
çocukların geleceği derken insan düşünceler arasında kay-
bolup gidiyor. 

Stres, kalp hastalıklarına ve kalp krizlerine zemin hazır-
lıyor. Stresi azaltabilmeniz için stresin semptomlarının far-
kına varmanız gerekir. Stres yaşayan kişiler sürekli baskı, 
aşırı duyarlılık ve uyku bozukluğu gibi işaretler ile kendilerini 
gösterebilir. Herkes stresi aynı düzeyde yaşamıyor. Bazısı 
sinirleniyor, bazıları etrafındaki kişileri suçluyor. Gerginliğini 
gizleyen kişiler daha çok yemeye ve içmeye başlıyor. Stresi 

azaltmak için, kendinize fazla yük yüklemeyin. Farklı işlere 
odaklanın ve onları da önceliğine göre sıralayın.

Dinlenmeyi ihmal etmeyin. Yoğunluğunuzun arasında 
temiz hava almak için dışarıya çıkmayı, kuşların sesini din-
lemeyi ve basit solunum egzersizleri yapmayı ihmal etme-
yin. 

Uyku saatlerinize dikkat edin ve yeterli uyuduğunuzdan 
emin olun. Vücudun ihtiyaç duyduğu kadar dinlenirseniz, 
bedeniniz ve zihniniz sağlıklı kalacaktır. Yanlarında kendi-
mizi iyi hissettiğimizi insanlarla vakit geçirelim, paylaşımla-
rımızı artıralım. Paylaştığımız zaman, kendimizi zor süreç-
lerde daha rahat hissederiz. 

3. Stresten uzak durun

Sigara ve tütün kullanımı akciğer kanserine 
yol açtığı gibi, kalp damar hastalıklarına da se-
bep oluyor. Elektronik sigara tercih edilse dahi 
sigara sağlığınıza ciddi hasarlar veriyor. Sigara 
kullanmak zararlı olduğu gibi, sigara içen kişinin 
yanında durmakta sağlığımıza ciddi zararlar verir 
bu yüzden dumanı gördüğünüz vakit, ortamdan 
kaçın! Soluduğunuz duman size zarardan başka 
bir şey getirmez. Kalp damar hastalıklarına se-
bebiyet verecek risklerden uzak durun. 

Sigara kullanmayın 4.
Neden sık sık tuz tüketimini azaltın uyarısını 

alıyoruz, hiç düşündünüzmü? Aşırı tuz tüketimi 
kalp hastalıklarına ve yüksek tansiyona sebep 
oluyor. Tuz, beden tarafından hazmedilemez ve 
kullanılamaz. Tuzun terkibinde hiçbir vitamin ve 
besin değeri yoktur ve tüketimi günlük 5 gramın 
altında olmalıdır. Tuz, kalp ritmini bozar, kalp yet-
mezliği ve kalp krizi için de risk taşır. Aşırı kullanı-
mı, mide kanserine eğilim yaratır, astım krizlerini 
uyarır, şişmanlığa sebep olur. Vücudumuzda tuz-
dan en fazla zarar gören böbreklerimizdir.  

Tuz tüketimini azaltın5.
Genel olarak hastalarda 

görünen kalp hastalıkları 
belirtileri şöyle sıralanabilir: 

• Ağrı
• Nefes darlığı
• Yorgunluk 
• Çarpıntı
• Bacaklarda ve karın-

da şişme (ödem ve 
asit)

• Öksürük
• Bayılma (senkop)
• Hazımsızlık, hıçkırık 

ve yutma güçlüğü
• Baş ve ense ağrıları
• Morarma 
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“Kişinin kıymeti yaptığı işin kıymetiyle ölçülür. ” 
İslam Toplumu Millî Görüş Teşkilatı Güney Hollanda Bölgesi cemiyet başkanları ile bir kez daha bir araya gelerek hem bayramlaştılar hem de istişare 
ettiler.  Adnan Şahin 

GÜNEY HOLLANDA 

Rotterdam Ayasofya cemiyetinin ev 
sahipliğinde Güney Hollanda Bölgesi’nde 
görev yapan cemiyet başkanları bir araya 
geldi. İslam Toplumu Millî Görüş Teşki-
latı İrşad Başkan Yardımcısı Mehmet Dal 
hocanın da hazır bulunduğu toplantıda 
başkanlar önce bayramlaştılar sonra da 
teşkilatın gündem konularını ve faaliyet-
lerini konuştular.  

Bazı birim başkanları kısa sunumlar 
yaparak birimlerinin yaptığı çalışma-
lar hakkında bilgilendirmede bulundu. 
Kur’an tilaveti ve Güney Hollanda Başkanı 
Mehmet Erdoğan’ın açılış konuşmasının 
ardından Bölge İhsan Sohbetleri Başkanı 
Erkan Turan, Bölge Muhasibi Bedrettin 
Budak, İslam Toplumu Millî Görüş üye-
lik sorumlusu Mehmet Zararsız, Güney 
Hollanda Hasene Yardım Derneği sorum-
lusu Bünyamin Kahraman ve Bölge İrşad 
Başkanı Hasan İnan birer sunum yaparak 
birimlerinin bu sezon yaptığı çalışmaları 
anlattılar.

Güney Hollanda Bölge Başkanı Meh-
met Erdoğan yaptığı açılış konuşmasında 

cemiyet başkanlarının bayramlarını teb-
rik etti ve katılımlarından dolayı teşekkür 
etti. Erdoğan, yapılan faaliyetlere deği-
nerek başkanlara gayretlerinden dolayı 
da teşekkür ederek şunları kaydetti “De-
ğerli başkanlarım, rahmetiyle, bereketiyle 
ve mağfiretiyle güzel bir ramazan ayını 
geride bıraktığımıza inanıyorum. Genel 
Merkezimiz ve Bölgemiz yaptığı çalışma-
lar neticesinde başkanlarımızın, şubedeki 
imam hatiplerimiz ve idarecilerimiz des-
teği ile şubelerimizde cemaatimizle, üye-
lerimizle bir araya geldik, hasbihal ettik. 
Çeşitli irşat programları icra ettik. Dola-
yısıyla ramazan ayı içinde yapmamız gere-
ken bütün ibadetleri bir bütünlük içinde 
kendi halkımız ve camiamızla icra etmeye 
çalıştık. Bu vesile ile Cenâb-ı Allah tut-
tuğumuz oruçlarımızı, okuduğumuz mu-
kabeleleri, kıldığımız teravihlerimizi ve 
zekât fitre gibi sair ibadetlerimizi dergâhı 
izzetinde kabul buyursun. Rabbim sizler-
den razı olsun. Bu güzel ibadetlerimizi 
yaparken cemaatimizle iç içe olduk. Te-
ravihlerde kardeşliğimizi pekiştirdik. Bu 

arada komşularımıza, akrabalarımıza ve 
üyelerimize özen gösterdik önem verdik. 
Kısaca dolu dolu bir ramazan ayı yaşadık 
Allah’a hamdolsun. Sosyal yardımlaşma, 
mağdur ve mazlumlara yardım konusunda 
da hamdolsun cemiyetlerimiz ve bölgemiz 
çok güzel bir çalışma sergiledi. Hepinize 
bir kez daha teşekkür ediyorum.”   

Toplantıda cemiyet başkanları dilek ve 
temennilerini dile getirdiler. Daha sonra 
Mehmet Dal Hoca söz alarak özetle cemi-
yet başkanlarına şunları söyledi: “Cenâb-ı 
Hak çıkmış olduğumuz bu yollarda bizleri 
mahcup eylemesin. Elhamdulillah bizler 
bu yola onun rızası için çıktık. Kişinin 
kıymeti yaptığı işin kıymetiyle ölçülür. 
Ne yaptığımıza bakalım kendi değerimizi 
anlayalım.  Hamdolsun bizler bu değerle-
re peşinen inanmış ve iman etmiş bir fert 
olarak, idareci olarak bu günlere geldik. 
Ve inşallah bugünden sonra da son nefe-
simize kadar Allah’ın dininin yer yüzünde 
yücelmesi, yükselmesi, insanların bu gü-
zelliklerle hem hâl olması, hayatını bü-
tünleştirebilmesine bizleri vesileler kılsın 

diye dua ediyoruz. Değerli başkanlarım, 
Hazreti Ömer (r.a.) Efendimiz bir sözün-
de şöyle buyuruyor. ‘Nasihatçileri olma-
yan ve nasihati sevmeyen bir kavimde, bir 
toplulukta hayır yoktur.’ 

Efendimiz de kendisine biat eden kim-
selere, ‘birbirilerinize nasihat etmeniz 
şartıyla biatınızı kabul ederim buyurmuş-
tur. Sizlerin şu an birimler olarak birbiri-
nize anlattıklarınız birer nasihattir. Birer 
iletişimdir. Yani bu din yaşanacaksa nasi-
hat olacaktır, tebliğ olacaktır ve iletişim 
olacaktır. Bu cemaat bu topluluk yıllarca 
koltuğunun altında video kasetleri dolaş-
tırdı. Bu davanın anlaşılması için inanın 
çok ciddi fedakârlıklar ortaya koydu. Bu-
gün de aynı şeyler yapılıyor hamdolsun.” 
Mehmet Dal, geçmişe göre bugün imkân-
ların daha geniş olduğunu ve dolayısıyla 
daha güzel şeylerin yapıldığının altını çiz-
di. Toplantı Rotterdam Ayasofya cemiye-
tinin verdiği yemek ikramı ile hitam bul-
du. Başkanlar bir süre önce yeniden açılışı 
yapılan Ayasofya Camii’nde namaz kılıp 
hatıra fotoğrafı çektirdiler.

Arife günü Müslüman mezarlığı ziyareti 
İslam Toplumu Millî Görüş Köln Bölgesi İslam geleneklerine uygun olarak arife günü Bocklemünd’de bulunan Müslüman mezarlığını ziyaret etti.
  İskender Güngör

KÖLN

İslam Toplumu Millî Görüş Teşkilatı Köln 
Bölgesi ile Diyanet İşleri Türk İslam Birliği 
(DİTİB) Köln Merkez Cami Müslüman mezar-
lığını ziyaret etti.  

IGMG Köln Bölgesindeki camilerde görev 
yapan hoca efendiler, teşkilatımızda çok bü-
yük hizmetler yapan merhum Akgün Erba-
kan’ın kabri başında Yasin-i Şerîf okuyarak, 
topluca dua etti.

IGMG Köln Bölgesi hasır ve kilimler getire-
rek yaşlı cemaata kolaylık sağladı. Hoca efen-
dilerin her biri Yasin suresinin bir sayfasını 
okudu. Son duayı ise IGMG Köln Bölge Baş-

kanı Selahattin Demirci yaptı. Demirci, “Bu 
gün geçmişlerimizi yâd etmek için mezarlık 
ziyaretinde bulunduk Cenâb-ı Hak kabul ey-
lesin. Buraya her adımımızı ecirlendirsin. Al-
lah’ın izni ile ramazan-ı şerîf bizden memnun 
olarak ayrılmıştır. Ramazan-ı şerifin mükâfatı 
son gece verilir. Bu geceyi de inşaallah iyi de-
ğerlendirelim.” dedi. 

Genç yaşta evladını, bebeğini, aile fertlerini 
yitiren mevtaların yakınları mezarlarını sula-
yıp dualar ettiler. Bocklemünd mezarlığında 
medfun Müslümanların yakınlarının geliş ve 
gidişleri akşam saatlerine kadar devam etti.
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Bayramda Müslüman mahkûmları unutmadık
Heilbronn Fatih Camii cezaevindeki Müslüman mahkûmları unutmadı. Cemiyet, hapishanede bayramlaşma programı gerçekleştirdi.  Muhammet Uğurlukoç

WÜRTTEMBERG 

İslam Toplumu Millî Görüş (IGMG) He-
ilbronn Fatih Camii her Ramazan Bayramı’n-
da geleneksel olarak ziyaret ettiği Heilbronn 
cezaevinde yatan Müslüman mahkûmları bu 
bayramda da sevindirdi. Fatih Camii yetkilileri 
Müslüman mahkûmların dertlerini dinleyip 
tesellilerde bulunduktan sonra yemek ikramı 

olan Ramazan Bayramı için ziyarete geldikle-
rini bildirdi. 

“Sizin zor şartlarda bulunduğunuz gibi 
dünyanın çeşitli yerlerinde sıkıntıda olan 
Müslümanlar da var.” diyen Eroğlu şöyle de-
vam etti: “Ama bizler yine de bugün burada 
uygun bir çerçeve içerisinde Ramazan Bay-

sundu. Ziyaret hapishane kurallarına uyularak 
resmî bir program şeklinde gerçekleşti.

Programda selamlama konuşmasını IGMG 
Heilbronn Fatih Camii Kurumsal

İletişim Başkanı Serdar Eroğlu yaptı. Eroğ-
lu, konuşmasına mahkûmları selamlayarak 
başladı ve İslam âleminin iki bayramından biri 

ramımızı kutlayacağız. Çünkü bayramlar se-
vincin günüdür. Kırgınlığın, dargınlığın bir 
kenara bırakıldığı bir gündür. Bu günü inşal-
lah iyi yönleri ile yaşayalım. Biz Müslümanlar 
Ramazan Bayramı’nı kutlarken, etrafımızdaki 
gayri müslim tanıdıklarımızı, arkadaşlarımızı 
Ramazan Bayramı sevincimize ortak etmeye 
özen gösterelim. Bu vesile ile sizlerin Rama-
zan Bayramı’nı en içten dileklerimle kutlar, 
Rabbim’den Ramazan Bayramı’nın Müslüman 
âlemine ve tüm insanlığa iyilikler getirmesini 
niyaz ederim.”

Program Fatih Camii İmam Hatibi Necati 
Uzun hocanın Kur’ân-ı Ker’îm tilaveti ile de-
vam etti. Uzun, okuduğu ramazan orucu hak-
kındaki ayetlerin

açıklamalarını yaptı ve sorularını cevapla-
dı. Ayrıca Kur’an’ın biz insanlar için kuşkusuz 
bir rehber olduğunu ve bir navigasyon gibi biz-
lere yol gösterdiğine değindi.

Programa iştirak eden Heilbronn Fatih Ca-
mii Teşkilat Başkanı İzzet Ekinci de mahkûm-
lara maneviyat için camilerimizden düzenli 
olarak İmam-Hatip desteğini sözü verdi. Prog-
ram toplu bir dua ve bayramlaşma sonrası ik-
ram yemeği ile son buldu.

Eğitmenlerimiz sertifikalandı 
Hollanda İslam Federasyonu cemiyetlerinde ders veren 36 eğitmene İstanbul Medeniyet Üniversitesi tarafından Pedagojik Formasyon Kursu’na katı-
lımları neticesinde sertifika verildi.  Adnan Şahin 

GÜNEY HOLLANDA 

Hollanda İslam Federasyonu cemi-
yetlerinde ders veren 36 eğitmene Mede-
niyet Üniversitesi tarafından Pedagojik 
Formasyon Kursu’na  katılımları netice-
sinde sertifika verildi. Güney Hollanda 
İslam Federasyonu Eğitim Başkanı İsma-
il Kızılırmak bu eğitimle alakalı şunları 
kaydetti: “İslam Toplumu Millî Görüş 
teşkilatları olarak Avrupa genelinde eğit-
menlerimize, Genel Merkez tavsiyeli, İs-
tanbul Medeniyet Üniversitesi’yle uzak-
tan ‘Öğretmenlik eğitimi ’ dersi aldırdık. 
Bu eğitim tam dört ay sürdü. Uzaktan 
eğitimin finalinde iki gün boyunca altı 
saat süren yüz yüze bir eğitim söz konu-
suydu. Bir ay sonra ise online sınav ya-
pıldı. Bugün ise bu sınavı başarıyla  veren 
ve sertifika almaya hak kazanan eğit-
menlerimize, yaklaşık dört  aylık bir eği-
timin ardından sertifikalarını vereceğiz 
inşallah. Dolayısıyla şubelerimizde ço-
cuklarımıza ders veren öğretmenlerimiz 
pedagojik formasyon altyapısına sahip 
oldu. Bu sertifika bir devlet üniversitesi 

olan İstanbul Medeniyet Üniversitesi ta-
rafından verilmektedir. Amacımız şube-
lerimizde ders veren öğretmenlerimizin 
eğitimci kalitesine katkıda bulunmak. 
Normal şartlarda bu sertifika programı-
na öğretmen olabilecek  üniversite öğ-
renci ve  mezunları  katılmaktadır. Bura-
da teşkilatımızın ve üniversitenin ortak 
girişimi ile  üniversite altyapısı olsun ol-
masın tüm eğitimcilerimize bu çalışmayı 
açabildik. Genel Merkezimizin bazı üni-
versitelerle imzaladığı protokoller var. 
Bu da bu çerçevede gerçekleştirilmiş bir 
çalışmadır. Ayrıca teşkilat olarak üniver-
site eğitimine Türkiye’de devam etmek 
isteyen öğrencilerimize de rehberlik et-
mekteyiz.  

Programda Güney Hollanda Millî 
Görüş (NIF) Başkanı Mehmet Erdoğan 
da hazır bulunurken, eğitmenleri teb-
rik ettikten sonra özetle şunları söyledi: 
“Her biriniz bir teşkilatımızın bünyesin-
de, Millî Görüş davasında çocuklarımıza 
kimlik, şahsiyet ve aidiyet kazandıran 

konumdasınız. Hepinizi tebrik ediyor, 
başarılarınızın devamını diliyorum. 
Bu vesileyle bilmenizi isterim ki İslam 
Toplumu Millî Görüş teşkilatları olarak 
Türkiyemizdeki birçok üniversiteyle an-
laşmamız var. Bu anlaşmalar neticesinde 
bu tür pedagojik eğitim formasyon ders-
leri yapılmaktadır. Tabi ki bu formasyon 
dersleri burada bitmedi. Bunun ikinci 
etabı var. Devam etmek isteyen kardeş-
lerimiz kendilerini daha ileri bir mer-
haleye götürebilir.” Erdoğan ayrıca teş-
kilatlarda verilen eğitimin uzun soluklu 
bir faaliyet olduğunu ve son zamanlarda 
eğitim alan çocuk sayısının Avrupa ça-
pında yüz binlerle ifade edildiğini hatır-
lattı. 

Mehmet Erdoğan ayrıca IGMG’nin 
Avrupa çapında eğitmenlerinin sayısının 
binlerle  ifade edildiğini  hatırlatarak 
IGMG’de eğitimin çok ciddi bir konu ol-
duğunun altını çizdi. Çocuklarla sağlık-
lı iletişim kurmanın ve onları en doğru 
biçimde yetiştirmenin çok önemli oldu-

ğunu belirten Erdoğan, dolayısıyla bu 
eğitimi verenlerin de daha donanımlı ve 
daha tecrübeli olmalarının çok önemli 
olduğunu belirtti. Erdoğan teşkilatlar-
da yıllar önce verilen ders metodunun 
çok farklı olduğunu hatırlatarak “Artık 
3 yaşından itibaren çocuklara dersler 
veriliyor. Bunun yeni formasyonla daha 
özenle verilmesi yönünde büyük gayret 
gösteriyoruz. Teşkilat son on yılda okul-
laşma ve eğitime geniş anlamda yatırım 
yaptı. Her yaşta çocuğun ders alabileceği 
çeşitli seviyelerde okullar,  imam hatip 
liseleri, ilahiyat ve meslek okulları ve 
öğrenci  yurtları açıldı . Ne kadar hamd 
etsek azdır.” dedi. Erdoğan son olarak 
Amsterdam’da geçen yıl açılan Amster-
dam İlahiyat Fakültesi’ne dikkat çeke-
rek, orada da eğitimim devam ettiğini, 
dolayısıyla gençlerin oraya yönlendiril-
mesinin öneminin altını çizdi. Toplan-
tıda eğitmenlere sertifikalarını verilen 
eğitimin genel sorumlusu Rukiye Şahin 
verdi.
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“Allah’ın bize nasip ettiklerine razı olalım.”
Çanakkale Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Din Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı Abdullah Akın Hollanda’ya geldi, gönüller kazanıp döndü.  Adnan Şahin

GÜNEY HOLLANDA

Her ramazanda İslam Toplumu Millî 
Görüş teşkilatlarında ciddi hareketlen-
meler başlar. Tüm Avrupa bazında ha-
zırlıklar yapılır ve bilhassa camilerin 
hareketli, bereketli ve pırıl pırıl olması-
na özen gösterilir. Tabi ki ramazanda en 
çok önem verilen konuların başında ise 
camilerin sohbetlerle, ibadetlerle irşad 
faaliyetleri ile içinin doldurulması gelir. 
Bu bağlamda camilere ramazan boyunca 
görev yapacak ek imam-hatipler tayin 
edilir. Camilerde görev başındaki mev-
cut imamlar ise çoğu kez diğer kentler-
deki meslektaşları ile değişim program-
ları yapar ve bu sayede cemaatin değişik 
imamlardan istifade etmesi sağlanmış 
olur. Aynı zamanda hafta sonları ve te-
ravih öncesi yapılan sohbetlere önem 
verilir. İşte bu çerçevede Çanakkale’den 
gelerek ramazan boyu hem Almanya’da 
hem de Hollanda’da irşad görevini yeri-
ne getiren Abdullan Akın Hoca ile tanış-
tık ve kendisini Oss Mescid-i Cuma Ca-
mii’nde dinleme fırsatı bulduk. 

 “Ben sizlerden feyz almaya geldim. 
Paylaşıma razı olalım” 

Abdullah Hoca sohbetlerinde daha 
çok tasavvuf ağırlıklı konuşmaya çalışı-
yor. Kısa bir süre de olsa insanları dünya 

hengâmesinin dışına çıkarmaya çalışı-
yor. Allah’ın her kulunu değişik meziyet-
lerle donattığına dikkat çekiyor ve “Biz 
Allah’ın bize yüklediklerine, bize nasip 
ettiklerine razı olup, onun hakkını ver-
meye çalışalım.” diyor. Abdullah Hoca’ya 
Avrupa’da neler gözlemlediğini, bizlerin 
buradaki yaşamını gördükten sora ne tür 
intibalar edindiğini soruyorum merakla. 
Şöyle cevap veriyor: “Allah Teâlâ’nın siz-
leri buraya özel seçip gönderdiğini düşü-
nüyorum.” 

“Camiler bizim bataklığın içindeki 
kalelerimiz gibidir.” 

Vardığı yeri imar eden tarihî şahsiyet-
lerden, Selçuklu Erenleri’nden, Taptuk 
Emre’den, Yunus’tan, Mevlana’dan, Bal-
kanlara gelen Sarı Saltuk’tan örnekler 
vererek şöyle devam ediyor: “Ben sizi bu-
ranın erenleri olarak görüyorum. Örnek 
davranışlarınızla buradaki insanların gö-
nüllerini kazanmak için Allah’ın sizi bu-
ralara gönderdiğini düşünüyorum. An-
cak unutmamak gerekir ki burada bizim 
üzerimize büyük bir vazife düşüyor, yani 
iyi bir temsilci olabilmekten bahsediyo-
rum. Sizlerin sokaklarda gül dağıtma-
nız bu güzel davranışlardan sadece biri. 
Gerçekten maddi ve manevi çok gayret 

“Su Kuyusu” için 22.500€ toplandı
Kuzey Hollanda Bölgesi’ne bağlı Amersfoort Şubesi “Su Kuyusu” projesi kapsamında toplam 22.500 € topladı.  Mustafa Hamurcu

KUZEY HOLLANDA

Amersfoort Şubesi “Su Kuyusu” proje-
si kapsamında 22.500€ topladı. Şube, su 
kuyusu kampanyası için çeşitli faaliyetler 
gerçekleştirdi. Faaliyetler arasında, şu-
bede eğitim gören talebelerin destekçile-
rinin bağış yaptığı “Hayır Koşusu” da yer 
aldı. Koşu öncesinde, Müslüman olarak 
Afrika’daki insanlara yardım etmenin ne 
kadar önemli olduğunu ve suyun nasıl te-
mizlendiği açıklandı.  Koşu yarışmasına 
başlayan çocuklar, başardıkları her tur için 
sponsporlarından/destekçilerinden para 
topladı. 

Amersfoort Cemiyet Başkanı Mustafa 
Hamurcu, Hayır Koşusu hakkında şunları 

söyledi: “Hayır Koşusuna toplam 120 öğ-
rencimiz katıldı. Öğrencilerimizin amaçı 
susuz yüreklere su serpmekti. Elhamdülil-
lah bunu kısmen de olsa başardılar. Çün-
kü onların koşusuyla toplam 13.500 Euro 
toplandı. Kampanyamıza Gençlik, Kadın-
lar Gençlik ve Kadınlar Teşkilatımızın 
destekleriyle toplam 22.500 Euro temin 
edildi. Peygamberimiz (s.a.v.)’in buyurdu-
ğu gibi ‘Her iyilik bir sadakadır. Kardeşini 
güler yüzle karşılaman, kovandan ihtiyacı 
olan bir şeyi kardeşinin kovasına boşalt-
man da bu tür iyiliklerdendir.’ Biz de ken-
di kovamızdan Müslüman kardeşimizin 
kovasına aktardık.” 

içinde olduğunuzu görmekteyim. İyi ki 
böyle güzel bir ortam içindeyiz. Allah 
muhafaza çok farklı yerlerde de olabilir-
dik. Bu camiler bizim bataklığın içindeki 
kalelerimiz gibidir. Bizler buralarda hu-
zur buluyor, huzurla doluyoruz.” 

“Her kul çalıştığının karşılığını göre-
cektir”

Siz şimdilerde ana okullar açarak 
çocuklara eğitim verebiliyorsunuz ki o 
dönem çocuğun temel eğitim ve ahla-
kını aldığı önemli bir dönemdir. Daha 
sonra ilk ve ortaokul eğitimlerini de 
veriyorsunuz. Kısacası siz burada teme-
li atmışsınız elhamdülillah. Rabbim bu 
çalışmalarımızda bize gayret nasip eyle-
sin. Zira her kul çalıştığının karşılığını 
görecektir. Bir de şunu bilmekte fayda 
var. Bu çalışmalar toprağın altına atılmış 
tohumdur. Bir bambu tohumu gibi son-

radan boy verecektir. Bir bambu tohumu 
toprağın altında tam beş yıl beklermiş. 
Bunu bilenler yüzeyde bir şey görmese 
de o torağa beş yıl su verip bakarmış. Beş 
yıl sonra topraktan çıkan bambu bir ayda 
27 metre uzayabiliyormuş. İşte sizin hiz-
metleriniz de inşallah öyle olacak, zama-
nı gelince boy verecektir.”

“Çocuklarımızı iyi yetiştirip, dona-
nımlı hâle getirmemiz lazım”

Şimdi zahirde gördüğümüz şey ço-
cuklarımızın zaman zaman sağa sola, bi-
zim arzu etmediğimiz yerlere gitmeleri. 
Allahu alem bizim çocuklarımız biz fark 
etmesek de gittiği yerlere iman götü-
rüyorlar ama bizim onları iyi yetiştirip, 
donanımlı hâle getirmemiz lazım. Ve bir 
gün Avrupalıların topluca ‘İslam güzel-
miş.’ dediği günleri de görmek nasip olur 
inşallah.” 
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“Çocuklarımıza millî manevi değerleri öğretelim.”
Güney Fransa Bölgesi’ne bağlı olarak hizmet veren Avignon ve Salon de provence cemiyetleri tarafından çocuklar için  programlar düzenlendi.  Mustafa Pala

GÜNEY FRANSA

Güney Fransa Bölgesi Avignon Şubesi Eği-
tim Başkanlığı ile Çocuk Kulübünün ortaklaşa 
düzenledikleri iftar programı yoğun ilgi gördü. 
Altmışın üzerinde olan bir katılımcı ile düzen-
lenen iftar programı esnasında minikler tara-
fından okunan dualar programa ayrı bir renk 
kattı. Çocuklara oruç tutmanın öneminin yanı 
sıra toplu olarak yapılan iftar programı rama-
zan ayının güzelliğini hissettirerek ezan vakti-
nin girmesiyle hep birlikte dualar edildi.

Eğitim Başkanı Uğur Şahin küçük yaş-
larda alınan eğitimin ve verilen terbiyenin 
önemine dikkat çekti. Şahin, geleceğin öğ-

retmenleri, iş adamları olacak olan çocuk-
lar sayesinde geleceğin çok daha aydınlık 
olacağını ifade etti. Eğitim Başkanı sözleri-
ni “Kıymetli anne babalar, şuna asla unut-
mayın: Çocuklarımız en iyi doktor, en iyi 
mühendis, en iyi öğretmen olabilir. Ancak 
onları millî manevi değerlerini veremezsek 
bu yapılanların hiçbir anlamı kalmaz. Anne 
babalar olarak çocuklarımızın rol modeliyiz. 
Bu nedenlere çocuklarımıza çok iyi örnek 
olmalıyız.” diyerek tamamladı.

Salon-de-Provence Şubesi’nde  ise  İmam 
Hatibi Mehmet Kırımlı Hoca ve Cemiyet 

“Dil, din ve kültürü korumak çok önemli bir görevdir.” 
Ruhr-A Bölgesi Marl Kuba Camii’nin düzenlediği program değerli konukları ağırladı.  Ahmet Özbay

RUHR-A

Ruhr-A Bölgesi’nde düzenlenen kurum-
sal iftar programına T.C. Münster Başkon-
solosu Pınar Gülün Kayseri, Yurtdışı Türk-
ler ve Akraba Topluluğu Başkanlığı (YTB) 
Yurtdışı Vatandaşlar Daire Başkanı Adem 
Günaydın, IGMG Ruhr-A Bölge Başkanı Ab-

dullah Kodaman, Münster Başkonsolosluğu 
Çalışma Ataşesi Fatih Ekici, Eğitim Ataşesi 
Necmettin Güler, komşu cemiyetlerin baş-
kanları, iftar veren aileler, şube yönetim 
kurulu üyeleri ve cemiyetin mensupları ka-
tıldı. 

Program, Hafız M. Emin Ergün’ün 
Kur’ân-ı Kerîm tilaveti ile başladı. Ardından 
Cemiyet Başkanı Ali Özbay açılış konuşma-
sı gerçekleştirdi. Özbay, misafirlere teşek-
kür ederek “Cemaatimizin dinî ihtiyaçları 
yanında eğitim, sosyal ve kültürel konular-
da da faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz. Bu 
etkinlikleri yaparken devletimizin değerli 
mensuplarını yanımızda görmek bizlere güç 
ve kuvvet vermektedir. Bu akşam özellikle 
YTB yetkililerinin de aramızda olması onur 
vericidir. Bu duygu ve düşünceler ile sizleri 
sevgi ve saygıyla selamlıyorum.” dedi.

YTB Yurtdışı Vatandaşlar Daire Başka-
nı Adem Günaydın, “YTB olarak gurbette 
yaşayan tüm vatandaşlarımızın yanındayız. 
Bizim için çok değerlisiniz. Hem bulundu-
ğunuz ülkeye hem de kendi ülkemize değer 
katıyorsunuz. Burada, dil, din, kültür ve ak-
rabalarla ilişkileri korumak ve gelecek nesil-

lere aktarmak çok önemli bir görevdir. Sizin 
sorunlarınızı biz de takip ediyor ve çözüm 
yolları arıyoruz. Bu sene itibariyle Sırbistan 
ile yaptığımız ikili anlaşma neticesinde sınır 
kapılarında Türk polislerimiz de görev ala-
cak. Kuracağımız çağrı merkezimiz ile sorun 
yaşayan vatandaşlarımız direk bize ulaşabi-
lecek. Yurt dışında yaşayan öğrencilerimize 
Türkiye içi turlar düzenleyeceğiz. Ev sahip-
liğiniz için teşekkür ediyorum.” dedi. 

Konuşmanın ardından T.C. Münster 
Başkonsolosu Pınar Gülün Kayseri konuş-
tu. IGMG Ruhr-A Bölge Başkanı Abdullah 
Kodaman Adem Günaydın ve Pınar Gü-
lün Kayseri’ye hediye takdim etti. Cemiyet 
İmam Hatibinin okuduğu ezanla oruç açıl-
dı. Yemekten sonra heyet, 21 Nisan 2019 
tarihinde Marl’da elim bir trafik kazasında 
hayatlarını kaybeden Zonguldaklı 3 gencin 
ailesine taziye ziyaretinde bulundu.

Başkanı Yasin Yıldız  tarafından camide eği-
tim gören çocuklara, zekât ve fitrenin öne-
mi izah edildi. Öğrencilere, zekât ve fitre 
ibadeti sayesinde, ihtiyaç sahibi insaların 
yanında olma imkânına sahip olunduğunu, 
ismini dahi bilmediğimiz mazlumların ya-
nında olma imkânına sahip olduğumuz ha-
tırlatıldı.

Ardından öğrenciler kendi fitrelerini 
HASENE yardım kurulumuzun zarfları ile 
cemiyet yetkililerine teslim ederek, Müs-
lüman kardeşlerine yanlarında olduklarını 
gösterdiler.

“Irkçılık ve İslamofo-
bi’nin takipçisiyiz”
Schura Rheinland-Pfalz “İftar Resepsiyonu” adında bir iftar programı düzen-
ledi.  Mehmet Çalay

RHEIN-NECKAR-SAAR

Almanya’nin Rheinland-Pfalz (RLP) eyale-
tinde İslamî kuruluşların çatı derneği olarak 
Müslümanlara hizmet Schura derneği Mainz 
Barbaros Camii’nde büyük katılımlı “İftar 
Resepsiyonu” adında bir iftar programı dü-
zenledi. Programa RLP Schura Başkanı Akif 
Ünal, Bilim-Eğitim-Kültür Bakanlığı’ndan 
Dr. Denis Alt, Eyalet Protestan Birliği Dekanı 
Papaz Andreas Klodt, Eyalet Yahudi Cemaati 
Başkanı Avadislav Avadiev, Eyalet Katolik Bir-

liği Dekanı Markus Kölzer, IGMG RNS Bölge 
Başkanı Şerif Aslan, IGMG Rhein-Neckar-Sa-
ar Bölgesi Basın Yayın Başkanı Mehmet Ça-
lay, Uyum Bakanlığı’ndan Miguel Vicente ve  
medya mensupları katılım sağladı. 

Programda açılış Kur’ân-ı Kerîm Barba-
ros Camii İmam Hatibi Sefa Saraç tarafın-
dan okunduktan sonra Schura Başkanı Akif 
Ünal bir selamlama konuşması yaptı. Ünal 
Rheinland-Pfalz eyaletinde çatı kuruluş ola-
rak Müslümanların hizmetinde olduklarını, 
eyalet bazında yetkili mercilere köprü olma-
ya çalıştıklarını ve bundan sonra da en iyisini 
yapmaya çalışacaklarını ifade etti. Gündem-
deki konulara da değinen Ünal “Irkçılık, İsla-
mofobi ve okullardaki Müslüman çocukların 
sorunları gibi konuların da takipçisiyiz.” dedi. 

Daha sonra misafirler de yapmış olduk-
ları kısa konuşmalarda davet için teşekkür 
ederek, böyle sıcak bir atmosferde olmaktan 
dolayı mutlu olduklarını ifade ettiler. Akşam 
ezanının okunmasıyla açılan oruçların ardın-
dan karşılıklı fikir alışverişinden sonra prog-
ram son buldu.

Rastatt Şubesi komşu-
larını ağırladı
Württemberg Bölgesi Rastatt Şubesi Kurumsal İletişim Birimi “Komşularla 
iftar” programı tertip etti.  Fatih Pusmaz

WÜRTTEMBERG

Rastatt Şubesi Kurumsal İletişim Birimi 
27 Mayıs’ta “Komşularla İftar” gerçekleştir-
di. 

Misafirler öncelikle Rastatt Mevlana 
Camii’nin girişinde karşılandılar. Ardından 
misafirlerin bir kısmı ile camii gezdirilerek 
rehberlik yapıldı. Aralarda kafalarına takı-
lanları sorma fırsatı bulan misafirler, akşam 
namazınıda cemaati pür dikkat izlediler. 
Daha sonra Camii’nin avlusunda yemekle-
rini alıp bugün için özenle hazırlanan ma-
salara geçtiler. Diğer yandan cami gezisine 

katılmayan misafirlerler ile de özel olarak 
ilgilenildi ve hoş sohbetler ile iftar vakti 
beklendi. Akşam ezanı ile birlikte toplam 
250’den fazla kişi ile iftarlar açıldı ve hoş bir 
ortamda topluca yemekler yendi.

Yemeğin ardından çay ve tatlı faslına ge-
çildi. Rastatt Phoenix-Genç-Tiyatro kulü-
bünün isteği doğrultusunda büyük bir masa 
etrafında toplanıldı, çay eşliğinde soru, ce-
vap faslı gerçekleşti. “Iftar Unter Nachbarn” 
programının sonunda misafirler memnun 
kalmış bir şekilde evlerine uğurlandı.
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Tekbir! 
Allahu Ekber! 

B    mmmm!

B
u yazının, okuduğunuz bu şekildeki başlığının bir hiciv-
den ibaret olduğunu siz de biliyorsunuz. Ama, Rama-
zan Bayramı’nda Köln merkez tren istasyonundaki o 
“çok özel polis operasyonu”na katılan polisler, o polis-
leri oraya sevk eden emniyet amirleri ise tam aksini dü-

şünüyor. Yani, her hangi bir yerde Allahu Ekber diye bir şey duyarsa-
nız kesinlikle orada bomba patlayacak! Dolayısıyla, çok duyarlı olan 
vatandaşlarımız da tren istasyonunda duydukları bu sesin bombanın 
tık tık sesi olduğunu muhteşem zekâları ile anladıkları için polisi alar-
ma geçirerek bizi Allahu Ekber bombasından kurtarmış oldu. Vallahi 
işin şakası olmadığını o gün Köln’de gördük. Neyse, biz bunu yine 
de duyarlı vatandaşların Köln’ün güvenliğini sağlayan polislerimizin 
tatsız bir sulu, pardon, silahlı bir şakası sayalım da işin ciddiyetine 
bakalım. 

“
Allahu Ekber”e Müslümanlar tekbir derler ki, manası, bilip 
bilmediğimiz ne var ise en büyük olan sadece Allah’tır de-
mektir. Bu kadar kısa bir cümlenin daha başka yan anlam-
ları da vardır. Her şeye gücü yeten, her şeyi istediği gibi ya-
ratan, şekillendiren, yok eden, yoktan var eden ve kendisine 

ibadet edilecek olan tek yüce varlık sadece Allah’tır gibi Allah’ın za-
tının, sıfat ve fiillerinin mutlak üstünlüğünün kabul edilmesi demektir.

Her gün beş defa namaza bir davet ve çağrı olan Ezan Allahu Ek-
ber ile başlar, Allahu Ekber ile biter. Hatta namazlara Allahu Ekber 
(tekbir) ile başlanır ve namazların bir rüknünden diğer bir rüknüne 
geçişte tekbir getirilir. Ölmüş kimse için bir dua mahiyetinde olan ce-
naze namazında ise tekbir getirmek yani Allahu Ekber demek mutlak 
şarttır.

Müslümanların en sevinçli günleri olan Ramazan ve Kurban Bay-
ramlarının en önemli özelliği bu neşeli günlerin, Allahu Ekber ile eda 
edilmesidir. Camide, cemaatle olunduğunda bu tekbirlerin yüksek 
sesle söylenmesi âdettendir. Yalnız veya başka işlerle meşgul olan 
insanların yanında ise sessiz ya da az bir sesle söylenmesi bir ge-
lenek hâlini almıştır. Hacılar tekbirleri daha yüksek sesle söylerler.
Kurban Bayramından bir gün önce ve Kurban Bayramı günlerinde 
her farz namazdan sonra mutlaka tekbir getirilir. Hayvanlar kesilirken 
ve özellikle bir ibadet olarak kurban kesilirken mutlaka tekbir getirilir.

İlhan Bilgü

Hac ise neredeyse tekbir üzerine kurulu bir ibadettir. Kâbe’nin tavaf 
edilmesi esnasında 7 dönüşün her birinde, sa’y yapılırken her bir 
sa’y’in başında, Arafat, Müzdelife vakfelerinde, bayram günlerinde 
her bir cemre atılmasında yani şeytan taşlamada mutlaka Allahu Ek-
ber ile başlanır. Ki, şeytan taşlarken en az 49 kere tekbir getirilir.Tek-
bir yani Allahu Ekber deme emri Peygamber Efendimiz’e peygamber-
liğinin ta ilk başında bildirilmiştir. İlk inen ayetlerden olan Müddessir 
suresinde “Ey bürünüp sarınan (Resûlüm)! Kalk, ve (insanları) uyar. 
Sadece Rabbini büyük tanı. Elbiseni tertemiz tut. Kötü şeyleri terket. 
Yaptığın iyiliği çok görerek başa kakma. Rabbinin rızasına ermek için 
sabret.” buyrulmuştur. (Müddessir suresi, 74:1-7) ayetin Türkçe me-
alinde “Sadece Rabbini büyük tanı” şeklinde anlam verilen cümle 
Allahu Ekber de manasına gelmektedir ki, Arapça “kebbir” bir emir 
sigası olarak “En büyük olduğunu kabul et” demektir. Tekbir ise, Al-
lah’ın büyük olduğunu kabul etme eylemidir. Yani size bir Müslüman 
“kebbir hu” veya “tekbir” dediğinde siz bu emre karşılık ancak “Alla-
hu Ekber” şeklinde cevap verebilirsiniz.

Kur’ân-ı Kerîm okunduğunda Duhâ ve daha sonra Nâs suresine kadar 
olan toplam 21 surenin okunması hâlinde her bir surenin sonunda 
tekbir getirilir. Tekbir aynı zamanda Allah’ı anmak, O’na saygı göster-
mek, O’nun vahyettiklerini kabul etmek, dolayısıyla her an Allah’ı ha-
tırlamak manasında zikirlerin en büyüklerinden birisidir. Bunun için-
dir ki, bir Müslüman’ın hayatında karşılaştığı, zorluklar, sıkıntılar ve 
güç yetiremeyeceği şeyler karşısında yapacağı ilk şey Allahu Ekber 
diyerek, kendi acziyetini kabul etmesi, bu acziyet karşısında Allah’ı 
yüceltmesi gerekir. Sadece bu değil. Bir Müslüman, özellikle tabiatta 
olup bitenler karşısındaki hayret ve şaşkınlığını da Allahu Ekber diye-
rek sergiler. Dağların, ovaların, vadilerin, deniz ve nehirlerin büyüklük 
veya güzellikleri karşısında da tekbir getirir. Yani, Müslüman bir şeye 
sevindiğinde de tekbir ile yükümlü olur. Nitekim ashabın büyüklerin-
den Cabir (r.a.) Peygamber Efendimiz ile birlikte bir dağa, bir vadiye 
veya bir düzlüğe çıkıldığında tekbir getirilip ve tespih edildiğini bildir-
miştir. (Buharî, Cihad 133. H. No: 2994) Diğer rivayetlerde de sevinç 
gösterilerinin de tekbir ile yapıldığı bildirilmektedir. Bilindiği gibi tes-
pih, Allah’ı kendisine yakışmayan sıfatlardan tenzih etmek, büyük-
lüğüne yakışır bir şekilde zikretmektir. Dolayısıyla tespihin, tekbir ile 
çok yakın bir irtibatı vardır. Haydi bir kez daha tekbir: Allahu Ekber!
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Kurban ülke sorumluları Köln’de bir araya geldi
Hasene International Derneği Kurban Kampanyası çerçevesinde dünyanın farklı noktalarında görev alacak olan ülke sorumluları Genel Mer-
kez’de toplanarak yoğun kampanya dönemi öncesinde görev ve sorumlulukları hakkında bilgilendirildi.  Murat Kubat

KURBAN 2019

Hasene International Derneği’nin 
2019 Kurban Kampanyası’nda görev 
alacak ülke sorumluları eğitim ve bil-
gilendirme toplantısı kapsamında 
Köln’de bir araya geldi. Kurban ülke 
sorumlularına kampanya öncesi, anı 
ve sonrasındaki sorumlulukları hatır-
latıldı, dikkat etmeleri gereken husus-
lar noktasında bilgilendirmelerde bu-
lunuldu. 2019 Kurban Kampanyası’nın 
100 ülke ve bölgede, 450 gözlemci de-
netiminde yürütülmesi planlanıyor. 

İslam Toplumu Millî Görüş (IGMG) 
Başkanı Kemal Ergün kurban ülke 
sorumlularına yaptığı selamlama ko-
nuşmasında şunları paylaştı: “Sizlerin 
yaptığı bu hizmetlerin birer ibadet ol-
duğunu unutmayınız. Sizler Allah’ın 
kullarına hizmet etme şerefine nail 
oluyorsunuz. Yardımlaşma bilinci ci-
hadın en büyük ayaklarından bir tane-
sidir. Bunu topluma anlatmak gibi bir 
sorumluluğumuz var. Yapılanlar gü-
nahlarımızın azalmasına, sevaplarımı-
zın artmasına vesile olmasını temenni 
ediyorum. Yolcunun duası kabul olur, 
sizlerden dua istiyoruz.”

Hasene Derneği Başkanı Mesud 
Gülbahar ise kurban ülke sorumluları-
na şu ifadelerde bulundu: “Yoğun bir 
kampanya dönemine daha giriyoruz. 
Her kampanya, her çalışma bizim için 
her sene yeni bir heyecanla başlıyor. 

ya aracılığı ile hem veren elin hem de 
alan elin şükürlerine vesile olabiliyo-
ruz.”

Hasene Derneği teşkilatlanma ve 
kampanyalar sorumlusu Erol Aldemir: 
“İnşallah 100 ülke ve bölgeye gidece-
ğiz, bizleri bekleyenlerin sevinci ol-
maya çalışacağız. İnşallah başarılı bir 
çalışma yaparız; daha fazla kurban 
toplar, daha fazla mazlum ve mağdu-
ra ulaşmış oluruz.” 

Hindistan ülke sorumlusu Mustafa 
Hamurcu: “Mağdurlar, mazlumlar, 
yetimler bizlerin yollarını bekliyor-
lar. Bu hizmeti yaparken, giderken 
buradan bağışları ve selamları götü-
rüyoruz, dönerken de oradaki maz-
lum ve mağdurların duaları ile geri 
dönüyoruz.”

Zimbabve ülke sorumlusu Mustafa 
Abacıoğlu: “Önceki yıllarda olduğu 
gibi, oradaki mazlum ve mağdur in-
sanlara sizlerin bizlere emanet etmiş 
olduğu kurbanları en iyi bir şekilde 
ulaştırmaya çalışacağız.”

Pakistan ülke sorumlusu Volkan 
Meral: “Kurban demek bizim için, bu-
radaki emanetleri ihtiyaç sahiplerine 
iletmek demek. Bu anlamda kurban 

Büyük bir organizasyon. Ve zamanlı bir 
ibadete aracılık ediyoruz. Sıkıntılar el-
bette olabiliyor, çıkabiliyor. Sabırlı ve 
sükûnet içerisinde olacağız. Görevin 
ve emanetin hakkıyla yerine getiril-
mesi için gayret edeceksiniz. Unutma-
yınız, sizler emanetçisiniz. Gittiğiniz 
ülke ve bölgelerde duygu yüklü anlar 
yaşayacaksınız. Hayırla gidip, hakkıyla 
görevlerini ifa edip, hayırla döneceksi-
niz inşallah.”

Ne dediler?

Toplantı sonrası mikrofon uzattığı-
mız yetkililer ve kurban ülke sorumlu-
ları çalışmalarla ilgili duygu ve düşün-
celerini paylaştılar:

Hasene Derneği başkanı Mesud 
Gülbahar: “Bir kurban bin şükre vesi-
le. Zaman zaman biz küçük adımları 
ihmal edebiliyoruz. Samimi bir şekil-
de yapıldığında nice küçük adımların 
çok büyük güzelliklere vesile olacağı-
nı biliyoruz. Yaptığımız çalışma tabii 
ki et ulaştırmaktan daha önemli bir 
anlam taşıyor. Bu anlam; mazlum 
ve mağdurların mutluluğu, onların 
umudu, onların ‘Ümmetin parçaları 
bizleri unutmamış. Avrupa’daki, Ka-
nada’daki kardeşlerimiz, Asya’daki, 
Afrika’daki kardeşlerini unutmamış.’ 
düşüncesini taşımalarıdır. Kampan-

bağışlarını bize güvenip veren insan-
lara Allah razı olsun diyorum. 

Polonya ülke sorumlusu Osman 
Tutkun: “Bu hizmeti ihtiyaç sahibi 
insanlara götürmekten dolayı mutlu-
yuz ve gururluyuz.”

Vietnam ülke sorumlusu Muham-
met Zakir Öz: “Bu sene Allah nasip 
ederse Vietnam’a gideceğim. Hase-
ne’nin bu çalışmasıyla cihadı bir baş-
ka yol üzerinden daha da güzel in-
sanlara aktardığımızı düşünüyorum. 
Cihat aynen bu şekilde; insanlarla 
paylaşmak ve mazlumların yanında 
olmaktır.”

Özbekistan ülke sorumlusu Da-
vut Karapınar: “Mazlumların yalnız 
olmadığını, Hasene’nin veren el ol-
duğunu hatırlatmak için gidiyoruz. 
Dünyanın birçok ülke ve bölgesinde 
olduğu gibi Özbekistan’da da bunu 
hatırlatacağız.” 

Meksika ülke sorumlusu Halil İbra-
him Köklü: “Meksika’daki kardeşleri-
mizin yaşadıkları sıkıntıları yerinde 
görmek, onlarla tanışmak ve daya-
nışma içinde olmak için gidiyorum. 
Sizlerin kurbanlarını onlarla paylaş-
maya gidiyorum.”
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Temsilciler toplantısında kurban kampanyasının 
startı verildi
Hasene’nin birçok ülkede bulunan temsilcileri Kurban Kampanyası öncesi Dortmund’da buluştu.  Murat Kubat

KURBAN 2019

Hasene International Derneği farklı 
ülke ve bölgelerdeki temsilcileriyle Dort-
mund’da bir araya geldi. Kurban Kampanya-
sı’nın detaylarının görüşüldüğü toplantıda 
temsilcilere kampanyanın hedefl eri açık-
landı. 10 Haziran – 12 Ağustos tarihleri ara-
sında yürütülecek olan Kurban Kampanya-
sı’nda 450 gözlemci görev alacak. Derneğin 
yürüttüğü diğer kampanya ve projelere dair 
bilgilendirmelerin de yapıldığı toplantıda 
temsilciler Kurban Kampanyası’nın başarılı 
olması için neler yapılması gerektiğine dair 
teklifl er de sundular. 

Hasene  International Derneği Başkanı 
Mesud Gülbahar temsilcilere yaptığı konuş-
mada şunları paylaştı: 

“Bir kampanyamız bitiyor, bir diğeri baş-
lıyor. Çalışmalarımız birbirini izliyor. Her 
bir kampanyanın başarı ile sonuçlanmasın-
daki çabalarınız çok büyük. Allah her biri-
nizden razı olsun. İnsanların hayrına vesile 
oluyorsunuz. Bağışçılarımıza verme ve şük-
retme bilincini kazandırıyoruz. Her birinize 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 

Kampanyanın tatil dönemine denk gel-
mesi işimizi ve hedefl erimizi yakalamamızı 
zorlaştıracaktır. Ama özveriyle ve sıkı ça-
lıştığımızda aşamayacağımız hedef yoktur. 
Kurban Kampanyası’ndaki hedefl erimizi ya-
kalamada üzerlerinize düşen sorumluluğu 
hakkıyla yerine getireceğinizden şüphem 
yok.”

www.selamfood.eu

Helal Kesim 
Sağlıklı Besin 
Herkes Yesin
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Bremen
 Medine Kaya

Bremen Bölgesi Kadınlar Teşkilatı 
(KT) Genişletilmiş Bölge ve Şube 
Yönetim Kurulu için bir iftar prog-
ramı düzenledi. Bremen Eğitim ve 
Hizmet Merkez binasında gerçek-
leştirilen program 16. Kur’ân-ı Ke-
rim Tilavet Yarışması Bölge Birin-
cisi Betül Akbaş’ın açılış Kur’ân-ı 
Kerim tilavetiyle başladı. Program 
ardından Bremen Bölge Kadınlar 
Teşkilatı Başkanı Fatma Kutlay´ın 
selamlama konuşması ile devam 
etti. Daha sonra Bremen Bölge 
Kadınlar Teşkilatı Sekreteri Ayşe 
Arslan ve Bölge Komisyon Üyesi 

Sibel Tepe “Aile Şöleni” hakkında 
bilgilendirmeler yaptı. 2019 Bre-
men KT Kumanya Gözlemcisi Böl-
ge KT Sosyal Hizmetler Başkanı 
Ayşe Erkan ve KT/KGT Komisyon 
Üyesi Ümmühan Güngör gittikleri 
ülkelerdeki (Bosna ve Karadağ) ku-
manya dağıtımı ile ilgili birer sunum 
gerçekleştirdi. Programın ilerleyen 
dakikalarında IGMG Kadınlar Teş-
kilatı Başkanı Handan Yazıcı’nın 
konuşmasının ardından birlik ve 
beraberlik içinde topluca iftar edil-
di ve kapanış Kur’ân-ı Kerîm-i ile 
program nihayete erdi. 

Hamburg
 Müberra Subaşı

Kadınlar Gençlik Teşkilatı Hamburg 
Bölgesi Norderstedt Şubesi Darul 
Erkam Camii’nde “Ahde Vefa Ge-
cesi” programını 29 Mayıs’ta tertip 
etti. Birlik ve beraberlik içinde iftar 

ve sahurun yapıldığı programda, 
Maulana Sarfraz Butt tarafından in-
sanın yaratılış gayesi konulu sohbet 
gerçekleştirildi. “Ahde vefa gecesi” 
programına 45 kişi katılım sağladı. 

Württemberg
 Dr.İkram Sagic 

Württemberg Bölgesi Sinsheim Ce-
miyeti 3 Haziran’da Mescidi Aksa 
Camii’nde çocuklara iftar programı 
düzenledi. Sinsheim Mescidi Aksa 
Camii’nde çocukların yoğun bir iftar 
katılımı adeta bir başarıya imzası-
nı attı. Bu hizmeti sağlayan ve tüm 

yardımda bulunan kardeşlerimizden 
Allah razı olsun. Cemiyet Başkanı 
Cihan Sağdıç bu gibi hizmetlerin 
çocuklarımıza büyük bir etki bıraka-
cağını ve önem taşıdığını vurguladı. 
Gelecekte birlik ve beraberliğe katkı 
sağlayacağını ifade etti .

Württemberg
 Gülsüm Güler

İslam Toplumu Millî Görüş Ruhr-A 
Bölgesi Bretten Şubesi (Ulu 
Cami), eğitimcileri vasıtasıyla ço-
cuklara yönelik bir “Çocuk İftarı” 
programı düzenledi. Ana sınıfı, 

“Hazırlık 2” ve “Temel Bilgiler 2” 
sınıfı öğrencileri ilahiler ile prog-
rama renk katarken, programda 
ayrıca davul ile mani gösterisi de 
yapıldı. 

Rhein-Neckar-Saar
 Mehmet Calay

Rhein-Neckar-Saar (RNS) Bölgesi 
ramazanin son günlerinde çevrede-
ki iş verenleri iftar programında bir 
araya getirdi. Çok sayıda davetlinin 
katılımıyla gerçekleşen program 
Ihsan Sohbetleri Sorumlusu Murat 
Sağdıç’ın selamlama ve bilgilendir-
me konuşmasının ardından Bölge 
Başkanı Şerif Aslan konuşmasıyla 
devam etti. Sağdıç topluma fay-
dalı çalışmalarda işverenlerin her 
zaman katkı sağladıklarını ve güzel 
çalışmalara imza attıklarını ifade 

etti. Daha sonra Genel Merkez İh-
san Sohbetleri Sorumlusu Ali Börek 
mikrofona geldi ve “İnsanların en 
hayırlısı insanlara faydalı olanıdır” 
diyerek sözlerine başladı. IGMG 
teşkilatlarının dünyanın her yerin-
de hizmet etmeye devam ettiğini 
söyleyen Börek “Bunu sizin ve ve 
mazlumların duasıyla başarıyoruz” 
dedi. Börek ayrıca RNS Bölgesi’nin 
başarılarını yakından takip ettikleri-
ni ve bunun devamını dilediklerini 
sözlerine ekledi. 
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İr Kurban
İn ŞükreB

Vesİle

KURBAN KAMPANYASI
10.06-12.08.2019

Kampanya Hasene International e. V. ve bu listede 
www.hasene.org/partner yer alan partner kurumlar tarafından 
ortaklaşa düzenlenmektedir.

Veri koruması ve haklarınıza dair detaylı bilgiyi şu adresten okuyabilirsiniz:
https://www.hasene.org/veri-koruma. Ayrıca veri koruması ile ilgili sorularınız 
için bizimle irtibata geçebilirsiniz.

Meblağın %5’i partner kurumların tüzüklerinde öngörülen 
diğer amaçlar için kullanılacaktır.

100€

Hasene International e. V.
Colonia-Allee 3 | D-51067 Köln

T +49 221 942240-400 | F +49 221 942240-401
www.hasene.org | kurban@hasene.org |                 haseneorg

—
Havale için banka bilgileri:

Hesap Sahibi: Hasene International e. V.
Banka: Kreissparkasse Köln

IBAN: DE80 3705 0299 0149 2890 54 | BIC: COKSDE33XXX
Amaç: Adresiniz, 0000570
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Tiyatro 
sahnesi Akü Ad Antalya 

ilçesi

Dokuma lifi

Sevi Bir hayvan
Havacı 
bülteni Emir

İşaret

Yaya kaldırımı

Düzenli

Köşk Beddua

Bir ırk Utanma 
duygusu Yarı

Erteleme

Yurtlandırma Ay çöreği Fas plakası
Kısaca 
yüzyıl

Somali 
plakası Issız yer

Otlak Zorla

E.D.Su

Kot Keten dövme 
tokmağı

Gökteki ay

İnan,
vedia

Konut Becerikli

Bir bağlaç

Karın zarı

Madencilik 
kuruluşumuz

Asya'da 
bir göl

Beyaz Uzaklık 
anlatır

Ördek sesi Dilek şart 
eki

Sınır

Tantal 
simgesi

Koyun 
gütmek

Beyaz

Kedi 
köpek 

yavrusu

Sıkarak 
öldüren 

yılan

Formali-
te icabı

Olumsuz  
ön ek

Aç 
gözlülük

Bir bağlaç
Bolivya 
plakası

Giysilerini 
uyumlu 
giyen

Suyun 
kardırma 
kuvvetini 

bulan

Küçük 
bitkiler

Hedefi 
vurma

Donuk 
cama 

benzeyen 
cila

Güzel 
koku

Dik 
durma

Bir 
hastalık

Zeytin-
gillerden 

ağaç

Baryum 
simge

Muğla'nın 
bir ilçesi

Numara
taşıma  
levhası

Dayanak,
yardımcı

Tasvip 
etmek

Güçlü 
seziş

Mada-
gaskar 
plakası

Öcü

Örnek 
alınacak 

söz

Bir bağlaç

Kur’an'da 
bir sure

Sodyum 
simgesi

Süslü 
kemer

Kırmızı 
duruma 
getirmek

Engel

Diğer, 
öteki

Gülmece

Olduğu 
gibiŞehir İşci

BastonPraseo-
dim 

simgesi

Ten
Hiçbir 
zaman 
olmaz

Peynir 
türü

Kısa bitki 
örtüsü

Küçük ve 
sevimli kız 

çocuğu

Ödeşme, 
razı olmaEvliya

Ülkemizin 
plakası

Kraliçe Aşırı güçlü 
istek

İri etli 
zeytin

Baskı 
kalıbı

Verimli 
olmayan

Krom 
simgesi

Büyük 
marangoz 

rendesi 

Çember-
lenmiş 
ticaret 
eşyası

Vurmalı 
çalgı takımı

Ünlü 
Osmanlı 
tarihçisi

Bir haber 
ajansı

Tütün 
rengi

Samar-
yum 

simgesi
Lüks 

gezinti 
gemisi

Kahve 
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Geçen sayımızdaki çengel bulmacanın çözümü
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KARE BULMACA

KÖLN
SOLDAN SAĞA YUKARIDAN AŞAĞI

1) İçyüz, asıl  - Çok   kokulu  kahve türü -   Beyaz  2)  Alıcı   kan grubu -   Arının yaptığı -   Otlak - 
Boğaziçi Bilişim  Ödülleri  kısaca 3) Kum falı - Geminin   baş  ve  kıç  tarafında,  asıl   güvertede 
yüksek olan güverte - Boyun kökü 4) Eskiden  gece bekçisi -  Bir şaşma  sözü - Türkiye plakası -
Donma noktası kısaca 5) Nişan  yüzüğü  -  Şiilik  mezhebinden  olan  kimse  6)  Sihirbaz - Hint 
sülünü. 7) Aydın'da antik kalıntı kent -  Labada 8) Çölde  yerleşim   bölgesi  -  Tekst  -  Kabaca 
evet 9) Yayla atılır - Bir şeyi halka  tanıtmak ve  sürümünü sağlamak için denenen  yol  -  Kılıç 
gibi, askerlikle ilgili 10) Sürgün, kusma ile olan bir hastalık - Elma kurusu 11) Eski bir uygarlık - 
Numara kısaca - Üye 12) Kuzu sesi - Fizikte seyelan - Asmalık - Kilometre kısaca 13) Küçük  
bitkiler - Asya'nın  yüksek  dağlarında  yaşayan  güzel  kokulu  madde  - Eski tahıl  ölçeği 14)  
Kültür, hars  - Kasık 15) Ödünç verilen - En, genişlik 16) Kalsiyum simgesi - Endonezya'da bir 
takım ada - Ahır 17) Acınma - Yemek yapılan yer 18) İşveren tarafından iş yapanı isteklendirip 
verim arıtmak için verilen para - İslam’ın bir şartı.

1) Güç durum - Amerikan armudu - Allah'ın takdir ettiği ömür 2) Akla ve gerçeğe  aykırı  -  Rafadan - 
Dokunma 3) Taklitler yaparak eğlendiren sanatçı -  Mikroskop camı -  Eski Mısır'da üretici güç - Tıp 
dilinde dış gebelik 4) Mısır  turnası  -  Bir  düşünceyi  anlatan  bir  veya  birkaç  cümlecik -  Güvenli - 
Fransiyum simgesi 5) Sığırlara verilen un ve kepekli yiyecek -  İşte  - İktidar - Dişi  sığır 6)  Bir  organ - 
Vilayet - Dişi deve - İskambilde birli - Yemek 7) Yabancı - Eski bir ağırlık  ölçüsü -  Amel 8) Bir  şeye 
maya  karıştırmak  -  Neon  simgesi  -   Hindistan'ın   Orissa   eyaletinin    merkezinde   ve  kuzeyinde 
konuşulan 'Khervari' lehçesi 9) İdrar torbası - Korkusuzluk -  Kumandan 10) O  yer -  Mısır  plakası - 
Stalin’e   arkadaşları  tarafından verilen  ad - Hanım 11) Anaç - Büro - Düz  ve ensiz  kılıç 12)  Göğün 
yüksek  katı  -  Arapça  ben  -  Şebeke  13) Deve  sürücüsü -  Bir  mevsim 14) Yarı mat  bir  tür  kâğıt - 
Avrupa Hentbol  Federasyonu simgesi  - İffetli  kadın 15)  Resimdeki Almanya  şehri  -  İtikat olunan 
hakikatler
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Zehra Karataş, KGT İDA 2019’da 2428 ki-
şilik katılım sağlandığını aktardı. Bilançola-
rı değerlendiren Zehra Karataş “Kurumla-
rımızda yetişen kızlarımıza sahip çıkarsak, 
kolaylıkla hedefimize ulaşabiliriz.” diyerek, 
idarecilerimizi kazanma noktasında önem-
li hatırlatmalarda bulundu.

Ardından IGMG KGT Eğitim Başka-
nı Nagihan Seyis “Kısa Öykü Yarışması”, 
“Gençlik Umresi” ve “Hayırlı Gece 2019” 
konularına değindi. Seyis, “Gençlik Umre-
si” için hitabet yeteneği olan, umre veya 
hacca gitmiş, yorulmaya hazır gençlere 
ihtiyaç olduğunu belirterek, bu kutsal va-
zifeye merak uyandırdı. Eğitim Biriminden 
sonra Bergkamen İslam Kız Koleji’ni tanıt-
mak üzere Safiye Şen Hocahanım sunu-
munu gerçekleştirdi. Bu tür kurumlarımıza 
sahip çıkılmasının önemi vurgulandı. Sos-
yal Hizmetler Birimi’ni takdim etmek üzere 
sunumunu yapan IGMG KGT Sosyal Hiz-
metler Başkanı Fatma Gürbüz, “İlme Araç 
Ol” projesini değerlendirdikten sonra ger-
çekleşen kampanyaları özetleyerek, ba-
şarıyla gerçekleşmesi beklenilen Kurban 
Kampanyası’na dikkat çekti.

Üniversiteliler Birimi Başkanı Meryem 
Küçükhüseyin yine yeni bir Özel Eğitim 
Kursu başlandığını ve UniSeminer’in ba-
şarılı geçtiğine dair rapor sundu. Küçük-
hüseyin, İrfan Evleri buluşmaları gerçek-
leştiğini ve Evliya Çelebi Dil kurslarının 
öğrencilerimizi geliştirmeye devam ettiğini 
belirtti. 

Kurumsal İletişim Birimi Avrupa Par-
lamentosu seçimlerinin değerlendirmesi-
ni kapsamlı bir şekilde sundu. Ramazan 
çalışmalarına “Ramazan Yoldaşım” kitap-
cığı ve sosyal medya paylaşımları rağbet 

genç
Kuzey Hollanda
Otobüs durakları hadîs-i şeriflerle 
süslendie s. 26

Güney Hollanda
Gençlerden anlamlı ziyaret s. 26

Esselamu Aleyküm Değerli Genç Kardeş-
lerim, 

Bir çalışma yılının daha sonuna doğru 
ilerlemekteyiz. Bu çalışma yılında da Kadın-
lar Gençlik Teşkilatı olarak birçok faaliyete 
imza attık. Gerek bölge gerekse şube bazın-
da birçok çalışmayı hayata geçirmenin mut-
luluğunu yaşıyoruz. 

Değerli genç kardeşlerim, yaz izin dö-
nemi başlıyor. Sizlere bu bağlamda “sıla-i 
rahim”den bahsetmek istiyorum. Bu kavra-
mın altında yatan, bizim için büyük önem 
taşıyan sorumluluklarımız nelerdir? Sıla 
kelimesi sözlükte kavuşmak, ulaşmak ve 
vuslat anlamına gelir. Rahim kelimesi ise 
rahmetten gelir ve acımak, şefkat duymak 
manalarını taşır. Dinimizin büyük önem 
verdiği, Kur’an ayetlerinde ve hadislerde çok 
kez vurgulanan sıla-ı rahim; akrabayı ziya-
ret etmek, onlarla ilgi ve alakayı kesmemek 
demektir. 

Yüce Yaradan tüm insanları rahmetiyle 
birbirine kenetlemiştir. Kimisini soy bağı 
ile, kimisini iman bağı ile ve nihayetinde 
bütün insanları insaniyet bağı ile birbirine 
bağlamıştır. Bu bağa sıla-ı rahim denmiş ve 
korunup gözetilmesi tüm insanlığa emro-
lunmuştur. Rabbimizin bu emri Peygamber 
Efendimiz (s.a.v.)’in hadîs-i şerifleri ile des-
teklenmektedir. Nitekim bir sahâbî, Efendi-
miz (s.a.v.)’den cennete götürecek amellerle 
alakalı bilgi isteyince Efendimiz ona şöyle 
buyurur: “Allah’a ibadet eder ve Ona hiçbir 
şeyi ortak koşmazsın, namaz kılar, zekât ve-
rir ve sıla-i rahim edersin.”

Değerli Kardeşlerim, hadîs-i şerifte de 
görüleceği üzere Peygamber Efendimizin bu 
kadar önemle üzerinde durduğu ve yapıldığı 
zaman Müslümanların cennete girmelerine 
sebep olacağını haber verdiği sıla-i rahim; 
her türlü hayır işlerinde akraba ve yakın-
ların görülüp gözetilmesidir. Dinimizdeki 
önemini ise namaz, zekât gibi farz olan iba-
detlerden sonra anılması göstermektedir. 
Kardeşlerim, hepimiz okul tatili vesilesiyle 
ailemizle birtakım faaliyetler planlamak-
tayız. Biz gençler akrabalık bağlarını koru-
makta öncülük etmeliyiz. Akrabalarımızı 
ziyaret, onlarla hasbihâl etmek ve ihtiyaçları 
doğrultusunda onlara yardımcı olmak Rab-
bimizin hoşnut kaldığı davranışlardandır. 
Sıla-i rahimi hakkıyla yerine getirelim, dün-
yanın dört bir yanında edebi, ahlakı, ma-
neviyatı ve tevazusu ile örnek gösterilen 
kaliteli ve takvalı topluluklar olmaya özen 
gösterelim.

Hepinizi Allah’a emanet ediyorum. 

Meryem Saral
Kadınlar Gençlik 
Teşkilatı Başkanı

Başkanımızdan mesaj var

3. Bölge Başkanları Toplantısı yapıldı
IGMG Kadınlar Gençlik Teşkilatı 3. Bölge Başkanları Toplantısı’nı 15 Haziran 2019 tarihinde 27 Bölge’nin katılı-
mıyla gerçekleştirdi.  Rabia Müller, Esma Kurt

KADINLAR GENÇLIK TEŞKILATI 

IGMG Kadınlar Gençlik Teşkilatı Baş-
kanı Meryem Saral Bölge Başkanları ile 
toplantı başlamadan evvel bir birlik oyunu 
hazırladı: Oyunun amacı, bir halkayı dü-
şürmeden bir zincir oluşturarak başlan-
gıç noktasından son noktaya getirmekti: 
Oyunun amacını anlayan Bölge Başkan-
ları  oyunun katılımcılarda birliğimizi gös-
terdiğini, birinden alınan emaneti diğerine 
hasarsız iletmenin önemli olduğunu, farklı 
sıfatlarımızı değerlendirerek bir amaca 
ulaşılması gerektiğini anladılar. Oyunun ar-
dından toplantıya anlamlı bir giriş yapılmış 
olundu. 

Açılış Kur’ân-ı Kerîm’i ile başlayan Ka-
dınlar Gençlik Teşkilatı 3 .Bölge Başkan-
ları Toplantısı, İslam Toplumu Millî Görüş 
Genel Başkanı Kemal Ergün’ün selamla-
ma konuşmasıyla devam etti. Ramazan 
ayının ehemmiyetine değinerek çalışma-
ları ele alan IGMG Genel Başkan Kemal 
Ergün “Ramazan ayında disipline girdik. 
Buna ramazan ayından sonra da devam 
etmeliyiz.“ diyerek, amellerin az da olsa 
devamlı olanının hayırlı olduğunu tekrar 
hatırlattı. Teşkilatta bulunmanın ve aktif 
rol oynamanın önemini vurgulayan Genel 
Başkanı Kemal Ergün’ün şu sözleri hafı-
zalarda yer edindi “Bu teşkilatta siz çalış-
manız lazım ki ablalar, abiler çocuklarınıza 
el uzatsın. Siz abla ve abi yetiştirmezseniz 
geleceğin elinden kimse tutmaz. Teşkilat 
terbiyesi ve cihad ruhunu almamız ve ver-
memiz lazım”. 

IGMG Kadınlar Gençlik Teşkilatı Baş-
kanı Meryem Saral’ın konuşmasından 
sonra gündem birim sunumlarıyla devam 
etti. Teşkilatlanma Birimi’nin sunumunu 
takdim eden KGT Teşkilatlanma Başkanı 

gördü. Bu bağlamda IGMG KGT Kurum-
sal İletişim Başkanı Rabia Müller hepimize 
geçerli olan tüm IGMG çapındaki sosyal 
medya kanalların desteklenmesinin öne-
mine değindi. Tanıtma Biriminin kendisine 
has birçok proje kapsadığını vurgulayan 
KGT KİB Başkanı Rabia Müller, tüm Böl-
ge Başkanları’nın KİB komisyonlarını güç-
lendirmesinde yardım olacağını belirtti. 
Güncel olan mevzu “Çeşitliliğe Destekle” 
projesi oldu. Müller, Kadınlar Teşkilatı ile 
Kadınlar Gençlik Teşkilatı ile ortaklaşa ku-
rulan komisyonlar tespit edildiğini söyledi. 
Sosyal Medya çekilişinin kazanan kişinin 
hediyesi unutulmadı: Hediye’ye “IslamiQ” 
dergisi ayrıca hediye olarak eklendi. Hülya 
Göne Doğan Güney Bavyera Başkanı he-
diyesini KİB Başkanı’ndan teslim aldı. 

Ramazan-ı Şerîf ayında gerçekleştirilen 
“Abla-kardeş programı”, “Ablalar Eğitim 
Programı”, “Ortaöğretim Kampı” ve “Hilal 
Gençlik Kursu” hakkında raporlar sunuldu. 
Hilal Hitabet Yarışması 2019’un hazırlıkları 
hakkında bilgilendirmeler yapılarak, Ka-
dınlar Gençlik Teşkilatı bünyesinde ikinci 
kez büyük bir salon programı yapılacağına 
dair bilgi verildi.Ayrıca en yeni projelerden 
“Politicken eğitimi”nin  yedi bölgeden ka-
tılım ile devam ettiği söylendi.

Dilek ve temenni bölümünde tekrar 
İDA’nın Kadınlar Gençlik Teşkilatı mensup-
larının arasında oluşturduğu muhabbete 
değinildi. Bu tecrübeyi edindikten sonra, 
birdahaki programa daha da büyük katı-
lım sağlanacağı belirtildi. Kapanış Kur’ân-ı 
Kerîm okunduktan sonra küçük bir ikram 
ile sohbet ortamı oluşturuldu. Altı bebek/
çocuk eşliğinde yapılan toplantı başarı ile 
sonlandırıldı. 
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yet i  pekişecekt ir.” dedi.
Günün hatibi Genel Başkan Danışma-

nı Ramazan Uçar Hoca ise sohbetinde 
okumanın değerine değindikten sonra 
gençlere şunları aktardı: “Nerede olursak 
olalım Müslüman kimliğini unutmamamız 
ve her daim Müslüman kimliğimizi koru-
mamız lazım. Ayrıca Müslüman güveni-
lir olmalı, nitekim Peygamber Efendimiz 
(s.a.v) de ‘Muhammedü’l Emîn’ diye anı-
lıyordu.”

Bereketli bir ortamda birbiriyle kay-
naşma fırsatı bulan gençler, sahurları-
nı yaptıktan ve namazlarını eda ettikten 
sonra program nihayete erdi.

Gençler “Hayırlı Gece”de buluştu
Lünen Şubesi’nde gençlere yönelik “Hayırlı Gece” programı düzenlendi.  Sefa Akhoy

RUHR-A

Ruhr-A Bölgesi Gençlik Teşkilatı Lü-
nen Şubesi’nde gençlere yönelik “Hayırlı 
Gece” adı altında bir ramazan progra-
mı düzenledi. Ruhr-A Bölgesi Gençlik 
Teşkilatı Başkanı Resul Kale ve Eğitim 
Başkanı Alper Sevindik’in öncülüğünde 
düzenlenen programın amacı gençlerin 
ramazan ayının manevi zenginliğinin bi-
lincine varıp, cami ortamındaki ibadetin 
lezzetini tatmalarıydı. 

Programda bir açı l ış konuşması 
gerçekleşt i ren Resul Kale “Dinlediği 
sohbet ler i le bi lg i  dağarcık lar ın ı  ge-
niş leten gençler in camiler i  i le bağlar ı 
gel işecek, Müslüman kiml ik ve aidi-

Cemiyet Başkanı Mustafa Hamur-
cu bu güzel faaliyetle alakalı şunları 
aktardı: “Son dönemlerde Hollanda 
toplumu ve diğer Avrupa ülkelerinde 
Müslümanlara karşı olan İslamofobi 
gitt ikçe artmakta. Bunun bir çok se-
bebi var ama bunlardan bir tanesi de 

Otobüs durakları hadîs-i şeriflerle süslendi
Amersfoort Millî Görüş Rahman Cemiyeti Gençlik Teşkilatı kentin otobüs duraklarını hadîs-i şeriflerle süsledi.  Mustafa Hamurcu

KUZEY HOLLANDA

Amersfoort  Mi l l î  Görüş Rahman 
Cemiyet i  Gençl ik  Teşki lat ı  ramazan 
ay ın ın son 10 günü içer is inde Amer-
sfoort  kent in in otobüs duraklar ında 
Peygamber imiz (s .a.v. ) ’ in  hadîs- i 
şer i f ler in i  b i r  haf ta boyunca halka 
u laşt ı rd ı . 

Müslüman toplum olarak kendimizi 
yeterince anlatmamamız. Biz anlatma-
dıkça biri leri bizleri çok farkl ı anlatıp 
İslamofobiyi körüklüyor. Bu topluma 
biz kendimizi olduğumuz gibi anlatma-
lıyız. Gençlik Teşkilatı Başkanı Hüseyin 
Pınar’ın öncülüğünde gerçekleştir i len 

faaliyet i le sadece iftarlarda bize ka-
tı lanlara değil de ulaşamadığımız kişi-
lere de bir mesajımız olmalı diye dü-
şündük. Bu vesileyle ramazan ayının 
Kadir Gecesi’nin de içinde bulunduğu 
son 10 gününde topluma yönelik bizi 
tarif eden bir mesajımız olsun istedik.”

Gençlik Teşkilatı ve Gençlik Teşkilatı ida-
recileri Ramazan Bayramı’nın ikinci günü 
Zorggroep Crabbehof bakım evini ziyaret 
ederek anlamlı bir çalışmaya imza attılar. 
Çok sayıda Müslüman’ın da yaşamlarını 
sürdürdüğü bakım evinde, Müslümanlar 
ve gayri müslimler için güzel bir program 
düzenlendi. Programda canlı müzik yapı-
larak, Türk mutfağına yönelik ikramlıklar 
sunuldu. Güller dağıtıldı ve orda bulunan-
lar eğlenceli vakit geçirdiler.

Bakım evini ziyaret eden idareciler  
orada yaşayanların yüzlerindeki tebes-
sümü ve içten teşekkür edenleri görünce 
çok mutlu olduklarını ifade ederek, bay-
ramda bayram sevincini bu şekilde hiç 
tanımadıkları insanlarla paylaşmanın ken-
dilerinie ayrı bir huzur verdiğini belirttiler. 

Gençlerden anlamlı ziyaret
İslam Toplumu Millî Görüş Güney Hollanda Bölgesi Dortrecht Şubesi’nden idareciler bayramda  bakım evini ziyaret etti.  Ayşe Türktaş 

GÜNEY HOLLANDA 

Güney Hollanda Bölgesi Mescidi Aksa 
Camii’nden Kadınlar Teşkilatı, Kadınlar 



Nr.	 BÖLGE	 KIZ	 ERKEK	 TARİH	 ŞEHİR	 SORUMLU	 TELEFON	 E-MAİL	 YAŞ

I G M G  Y A Z  O K U L L A R I

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

Bosna

Marmara

Hannover

Ruhr-A

Düsseldorf

Köln

Hessen

Württemberg

G. Bavyera

K. Bavyera

Schwaben

R. N. Saar

 Viyana

 Arlberg

K. Hollanda

G. Hollanda

Lyon

Alpes

D. Fransa

Danimarka

Kız

Kız

Kız

Kız

Kız

Kız

Kız

Kız

Kız

Kız

Kız

Kız

Kız

Kız

Kız

Kız

Kız

Kız

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

Erkek

14.07. - 03.08.2019

14.07. - 03.08.2019

14.07. - 03.08.2019

14.07. - 03.08.2019

15.07. - 25.07.19

15.07. - 25.07.19

14.07. - 03.08.2019

01.08. - 10.08.2019

15.08. - 24.08.2019

13.07. - 20.07.2019

13.07. - 20.07.2019

14.07. - 27.07.2019

30.06. - 13.07.2019

28.07. - 10.08.2019

28.07. - 10.08.2019

09-18.08.2019

28.04-04-08.2019

18.08. - 04.09.2019

29.07. - 10.08.2019

28.07. - 09.08.2019

28.07. - 09.08.2019

01.07. - 26.07.2019

01.07. - 26.07.2019

07.07. - 16.07.19

17.07. - 26.07.19

21.07. - 16.08.2019

21.07. - 16.08.2019

14.07. - 27.07.2019

28.07. - 10.08.2019

14.07. - 27.07.2019

28.07. - 10.08.2019

07.07. - 26.07.2019

28.07. - 09.08.2019

29.06. - 13.07.2019

14.07. - 28.07.2019

Saraybosna

Saraybosna

İstanbul

İstanbul

Hannover

Hannover

Bergkamen

Wannheim

Wannheim

Lindlar

Lindlar

Rüsselsheim

Rüsselsheim

Heilbronn

Heilbronn

Rosenheim

Mainburg

Treuchtlingen

Treuchtlingen

Günzburg

Günzburg

Mannheim

Mannheim

Herzogenburg

Sollenau

Raggal

Raggal

Amersfoort

Amersfoort

Belleydoux

Belleydoux

Belleydoux

Belleydoux

Haguenau

Haguenau

Fuglebjerg

Fuglebjerg

İsmail Kızılırmak

Mustafa Aygen

Betül Bilimli

Tarkan Oğuz

Safiye Şen

Meryem Ceylan

Tevfik Karataş

Ali Yıldırım

Ali Yıldırım

Mikail Ayar

Mikail Ayar

A. Turan Bilir

A. Turan Bilir

Şengül Kütük

Abdullah Sarpkaya

Murat Belgin

Murat Belgin

Selim Kavas

Selim Kavas

H. Şensoy

H. Şensoy

Seyit Taze

Seyit Taze

Mehmet Bozboğa

Mehmet Bozboğa

(0049) 1623276161 

(0031) 643751669 

(0049) 1623276161 

(0031) 643751669 

(0049) 15209496318

(0049) 1748847509

(0049) 2307- 86403

(0049) 17624743345  

(0049) 1725486093  

(0049) 1723165378

(0049) 1604207776

(0049) 1788688809

(0049) 1728432870

(0049) 17621761482

(0049) 17621761482

(0049) 1775014839

(0049) 1775014839

(0049) 17638743580

(0049) 17638743580

(0049) 15228925412

(0049) 1793837275

(0049) 17651438567

(0049) 17651438567

(0043) 6601993138

(0043) 6803357987

(0043) 69911371468

(0043) 69911371468

(0031) 640536783

(0031) 640536783

(0033) 612393884

(0033) 612393884

(0033) 612393884

(0033) 612393884

(0033) 0973508755                    

(0033) 0614147343

(0045) 50575446

(0045) 42369976

egitim@igmg.org

egitim@igmg-bw.org

ayar69@gmx.de

ahmetb58@hotmail.com

ahmetb58@hotmail.com

egitim@igmg-schwaben.de

egitim@igmg-schwaben.de

muratbelgin@gmx.de

muratbelgin@gmx.de

vif.sollenau@hotmail.com

vif.sollenau@hotmail.com

selimkavas@hotmail.com

selimkavas@hotmail.com

egitim@ditsamfund.dk

egitim@ditsamfund.dk

12 - 16

12 - 16

12 - 16

12 - 16

09 - 15

10 - 15

10 - 18

09 - 14

09 - 14

10 - 14

10 - 14

11 - 14

10 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

9 - 14

10 - 13

10 - 13

9 - 14

9 - 14

9 - 16

9 - 13

9 - 16

9 - 16

10 - 14

10 - 14

11 - 16 

11 - 16 

9 - 16

9 - 14

9 - 16

9 - 14

10 - 17

10 - 15

9 - 16

10 - 16

Colonia-Allee 3, D-51067 Köln    |    Telefon: +49 221 942240-620    |    e-mail: egitim@igmg.org
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Ruhr –A 
Hayrunnisa Kara

İslam Toplumu Millî Görüş Ruhr-A Bölgesi’ne 
bağlı Neuenrade Şubesi Kadınlar Gençlik 
Teşkilatı “Sefer Tası” projesi kapsamında 
iki farklı ziyarette bulundu. Buna göre genç 
kızlar 28 Mayıs 2019 tarihinde Halime ve 

Ruhr-A
Kübra Boyun

Hamm Herringen Şubesi Kadınlar Gençlik 
Teşkilatı “Sefer Tası” projesi kapsamında 29 
Mayıs’ta iki teyzeyi ziyaret etti. Genç kızlar 
yaşlılara unutulmadıklarını göstermek, 
onları sevindirmek ve dualarını almak 
amacıyla gerçekleştirdikleri ziyaretlerde 

Ruhr-A
Dilara Erdal

Marl Kuba Camii Kadınlar Gençlik Teşkilatı 
(KGT) “Sefer Tası” projesi kapsamında 
Marl şehrinde yaşayan bir teyzelerine 
misafir oldu ve onunla birlikte iftar yaptı. 
KGT’nin Peygamber Efendimiz (s.a.v.)’in 
“Bir genç bir ihtiyara yaşından dolayı 
hürmet ederse, o genç ihtiyarlayınca 
Allah Teâla ona hizmet edecek gençler 
yaratır.”  hadîs-i şerifinden yola çıkarak 
gerçekleştirdiği ziyaret birçok güzelliğe 
vesile oldu. Ziyarette ev sahibi teyzenin 
yatağa bağımlı olan eşine bakmakta 
olduğu ve kendisinin de sağlık durumunun 

Ümmühan teyzelerini ziyaret ederken, 
ziyarette öncelikli olarak Yasin-i Şerîf 
okundu. Kur’an tilavetinin ardından gençler 
teyzeleriyle birlikte iftar etti. İftarın ardından 
ise beraberce teravih namazına gidildi. 

bu defa iki gruba ayrılarak aynı günde 
hem Zekiye teyzelerini hem de Muradiye 
teyzelerini ziyaret etti. Ziyaretlerde 
beraberce iftar edilirken, kızlar yaşlı 
teyzelerini yalnız bırakmayarak ramazana 
yakışır bir etkinliğe imza attı.   

iyi olmadığı öğrenildi. Her şeye rağmen 
teyzenin sıcak karşılaması, güler yüzü, 
hayır duaları ve verdiği nasihatlar 
gençlere bu projenin önem ve güzelliğini 
bir kere daha göstermiş oldu. Yaşlı 
teyze ziyaretten dolayı memnuniyetini 
dile getirirken, gençlerle kendilerini 
bayramda da beklediğini söyledikten 
sonra vedalaştı. Bu iftar ziyareti gençlerin 
bu tarz ziyaretlerde daha sık bulunma 
konusunda karar vermelerine vesile oldu.

Ruhr-A
Kübra Boyun

İslam Toplumu Millî Görüş Ruhr-A Bölgesi 
Hamm Herringen Şubesi Kadınlar 
Gençlik Teşkilatı bakıma muhtaç olan 
Hülya teyzelerini huzurevinde ziyaret 
etti. Bu ziyaret vesilesiyle genç kızlar 

hastalığın herkese uğrayabileceğini 
görmüş oldu. Ziyaretçi kızların 
teyzelerinin bu ziyaretten dolayı mutlu 
olduğunu görmeleri de kendilerinin 
ayrıca memnun etti.  

Ruhr-A 
Eniste Mantarcı 

Ruhr-A Bölgesi Witten Şubesi Kadınlar 
Gençlik Teşkilatı da “Sefer Tası” projesi 
kapsamında büyüklerini sevindirmek, 
yalnız olmadıklarını göstermek ve 
dualarını almak amacıyla bir teyzeyi 

ziyaret etti. Ziyaret esnasında sohbet 
edildi, Yasîn-i Şerif okundu, iftar edildi ve 
akşam namazı eda edildi. Ziyaret edilen 
teyze bu ziyaretten oldukça memnun 
kaldı. 


